
Rīkojums par aizliegumu ievest no Lie
tavas Latvijā lopus un lopu barību

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums

par aizliegumu ievest no Lietavas
Latvijā lopus un lopu barību.
Ņemot vēri, ka Lietavā lopu mutes un

nagu sērga (Aphthae epizooticae) plosās
ari Kaunas un Taurogas apriņķi, kā ari
parādījusies Klaipēdas apgabalā, pagai-
dām aizliedzam ievest Latvijā no Lieta-
vas, sākot no Lielmēmeles muižas, Jē-
kabpils apriņķī, lidz Baltijas jūrai, govs-
lopus, aitas, kazas un cūkas, kā ari lopu
barību: sienu, āboliņu, salmus, raušus,
klijas un mtitus. Zirgi ielaižami vienīgi
pa dzelzsceļu, izņemot Ozolkroga pārejas
punktu, kur tos var ielaist ari pa zemes
ceļ x, ja tiem nomazgā un dezinficē nagus.

. Lai pilnīgāki varētu izsargāties no
sērgas ievazāšanas un izplatīšanas mūsu
teritorijā, aizliedzam noturēt lopu ti rgas
un lopu apskates pierobežas jodā 15 km
attālumā no Lietavas robežas. Tāpat
ari lopu tirgi un apskates noliedzami
15 km attālumā no to pagastu robežām,
kur mutes un nagu sērga parādījusies.
Tādos gadījumos ari kop pienotavām,
kuras atrodas līdz 15 km attālumā no
sērgu . saimniecībām vai apdraudētās
joslas,' atjaujam izdot atpaka] vājpienu
un paniņas (ķērnes pienu) tikai paste-
rizētā veidā, t. i. sakarsētu līdz 85°C.

It sevišķi piegriežama vērība tādām
saimniecībām, kur novērota mutes un
nagu sērga. Tādās saimniecībās, kā ari
apdraudētā joslā, kuru noteic veterinar-
valde, jāietur stingra karantina, piegrie-
žot it sevišķu vērību, ka svešas perso-
nas neapmeklētu sērgu vietas, caur tā-
dām saimniecībām nedzītu cauri svešus
lopus, tādās saimniecībās nedz ievestu,
nedz izvestu lopus un lopu barību, pa
lielceļiem, kas tādām saimniecībām cauri
iet, atjautu tikai satiksmi ar automobi-
ļiem un zirgiem, bet ne saimniecisku un
tirdzniecisku lopu kustību, Tirdznie-
cisko lopu ievešanu Rīgā, Liepājā, Jel-
gavā, Daugavpilī un Rēzekne, izņemot
40 km attālumu no minētām pilsētām,
pielaižam tikai pa dzelzsceļiem

Vainīgie šā rīkojuma neizpildīšanā
saucami pie atbildības uz sodu likuma
245. p. pamata.

Līdz ar 5o atcelts rīkojums par aiz-
liegumu ievest nO Lietavas Latvijā lopus
un lopu barību, kas iespiests š. g.
.Valdības Vēstneša" 251. numurā.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1925. g. 21. novembri.

Zemkopības ministris M. G a i 1i t s
Iekšlietuministris E. L a i mi ņ š

Veterlnarvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
par lopu mutes un nagu sērgas

izbeigšanos Rīgas pilsētā.
Ņemot vērā, ka lopu mutes un nagu

«Srga Rīgas piltētā likvidēta un karan-
tīnas laiks Izbeidzās š. g. 20. novembri,
atceļam rīkojumu par mutes un nagu
sērgas ierobežošanu un apkarošanu, kas
iespiests š. g. .Valdības Vēstneša'
229. numurā.

Rīgā, 1925. g. 20. novembri.

Zemkopības ministris M. Oailits,
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.
Veterinarvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīruli»

Ziņojums "T"T
par izsniegto zaudējumu atlī-
dzību par sērgu dēļ nogalinā-
tiem un sērgās kritušiem lopiem

1925. g. oktobra mēnesī.
(1920. g. 15. marta likums, iespiests «Val-
dības Vēstneša" 1920. g. 66. numurā).

Ls
1. Rīgas apriņķī, Bebru pag.

Šmidrās — Brencim Zālītim
par trakuma sērgā kritušo
govi. ........112,50

2. Rīga, Vidzemes šosejā N« 5
— Nikolajam Miķelsonam
par liesas sērgas (Anthrax)
aizsardzības nolūkā iznīcinā-
tiem prieKŠmetiem . . . . 62,—•

3. Rīgā, Vidzemes šosejā N» 5,
dz. 7 — Emilijai Birjan par
liesas sērgas (Anthrax) aiz-
sardzības nolūkā iznīcinātu
zirga ādu ....... 9,—

4. Valmieras apriņķī, Pāles pag.
jaunsaimniecībā Mežuļi —
Jānim Preijeram par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi ....... 53,80

5. Tukuma apriņķī, Grenču pag.
jaunsaimniecībā Vītoliņi —
Otto Sedliņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ kritušo
govi . 87,50

6. RTgas apriņķī, Siguldas pag.
Viesulēnos — Pēterim Ve-
ķeram par trakuma sērgas
(Lyssa) dēļ nogalināto govi 90,—

7. Rīgas apriņķi, Mores pag.
Mores muižas jaunsaimnie-
cībā .Upenieki" — Pēterim
Krastiņam par trakuma sērgas
dēļ nogalināto govi . . . 90,—

8. Rīgas apriņķī. Rembates pag.
DūniņSs — Kristapam Ābo-
lam par liellopu Jaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto cilts
grāmatā ierakstīto govi . . 156,75

9. Tukuma apriņķī, Pūres pag.
Pankās — Fricim Riekstiņam
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nokauto govi .... 92,50

10. Madonas apriņķī, Kusas pag.
Kalnarubeņos — Emilijai
Avoti ņ par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nokauto govi . 70,50

11. Jaunlatgales apriņķi, Bolvu
pag. Aizpurves fermā — Al-
bertam Silam par trakuma
sērgā kritušo cūku .... 45,—

12. Madonas apriņķī, Mārcienas
pag. Ireļos Jāņam Ro-
gām par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 63,—

13. Valmieras apriņķī, Limbažu
pag. Kalna Mantās — Jānim
Sniķeram par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 48,50

14. Jēkabpils apriņķī, Rites pag.
Bieriņos — Jānim Regutam
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ kritušo teli 1 . . . . 46,50

15. Cēsu aoriņķī, Dzērbenes pag.
Zvirguļos — Paulinei Janson
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 70,50

16. Cēsu apriņķī — Ērgļu pag.
Vecškrlveros — Edai Andrik-
son par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 66,50

17 Valmieras apriņķī, Nabes pag.
Melnkaķos — Kārlim Trei-

manim par liellopu ļaunā Ls
karsoņa dēļ gaļa nokauto
govi 38,50

18. Tukuma apriņķi, Zemītes
pagasta mežsaimniecībā Ka-
lēji — Martai Riekstiņ par
liellopu ļaunā galvas karsoņa
dēļ nokauto govi ... . . 80,—

19. Valmieras apriņķī Ķieģeļu
pagasta Brinķa jaunsaimnie-
cībā — Jāņam Zeibotam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ... . 49,50

20. Rīgas apriņķi, Ropažu pag.
Asiros — Kārļam Kaktiņam
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 59,50

21. Cēsu apriņķi, Velku pag.
Lejas-Jukanos — Jāņam Ave-
nam par trakuma sērgas dēļ
nogalināto govi ... . . 112,50

22. Ludzas apriņķī, Pildas pag.
Maz- Breidaku f olvarkā —
Antonam Samuševam par
liesas sērgā kritušo govi. . 112,50

23. Jaunlatgales apriņķī, Viļakas
pag. Kociņa ciemā — Jāņam
Ivanovam par trakuma sērgas
dēļ kritušo zirgu .... 300,—

24. Cēsu apriņķi, Ramkas pag.
jaunsaimniecībā Sapu-Slēģi
— Kārlim Zaķam par tra-
kuma sērgā kritušo zirgu . 300,—

25. Ilūkstes apriņķī, Gārsenes
pag. Indnņ .i M 23 — Jāņam
Griganam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nokauto govi . 78,—

26. Valmieras apriņķi, Vitrupes
pag. Ķirbižu muižas centrā —
Fridricham Aderkašam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi .... 24,—

27. Cēsu apriņķī, Līvu pag. Vi-
dus-Putrās —- Jānim Lūsim
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 74,50

28. Jelgavas apriņķī, Vecauces
pag. Lambu krogā — Annai
Cars par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi 70,20

29. Talsu apriņķī, Kandavas pag.
Užļos — Minnai Bromberg
par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 35,20

30. Cēsu apriņķī, Liepas pag.
Lodes stacijas ūdens pumpja
mājā — Kārlim Balodim par
trakuma sērgas dēļ nogali-
nāto gpvi 112,50

31. Madonas apriņķi, Mārcienas
pag. Ireļos — Jānim Rogām

par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi . . 57,50

32. Jelgavas apriņķī, Džūkstes
pag. Jaun-Kurķos — Jūlijai
Slvert par liesas sērgas dēļ
bojā gājušo govi .... 108,—

33. Jelgavas apriņķi, Džūkstes
pag. Vec-Kujķos — Paulam
Strausim par liesas sērgā
kritušo govi un iznīcinātiem
priekšmetiem . .. . . . 122,50

34. Rīgas apriņķi, Bebru pag.
Šmidrās — Brencim Zālītim
par trakuma sērgā kritušo
teli un tās pašas sērgas dēļ
nogalināto govi .....135,—

35. Rīgas apriņķi, Inčukalna pag.
Vēri šos — Kristīnei Ozoliņ
par trakuma sērgā nogalināto
bullīti 45,—

36. Rīgas apriņķi. Lauberes pag. Ls
jaunsaimniecībā „Ides" Jānim
Kampe par trakuma sērgā
kritušo govi . . . . . . 112,50

Kopā 3191,95
Veterinarvaldes priekšniek?,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

izlabojums.
«Valdības Vēstneša" 261. numurā

Pasta un telegrāfa virsvaldes paziņojumā
rubrikā par laikrakstu pasta maksu
Latvijā pirmā rindā dažos eksemplāros
iespiests nepareizi: »par laikrakstiem,
kas iznāk vairāk kā 1 reizi dienā u. 1.1.",
kur vajadzēja būt: „kas iznāk ne vairāk
kā u. t. t."

lecelēanas.
Rezolūcija )* £735.
1925. g. 19. novembri

Valsts Rīgas žīdu divgadīgo pedagoģisko kursu
pārzini OSeru G u 1 ak u uz paša lūguma atsva-
binu no dienesta pienākumu izpildīšanas no š. g.
1. oktobfa.

Apstiprinu ar š. g. 1- novembri par valsts Rīgai
žīdu divgadīgo pedagoģisko kursu pārzini Marku
Vaintrobu ar algu pēc valsts dienesta amatu
VIII kategorijas I pakāpes ar izdienu no tā paša
termiņa.

Izglītības ministris Arv. Kalniņš.
Zīdu izglītības pārvaldes priekšnieks

J.Lan d a u s.

Rīkojums J* 71.

Rīgā, 1925. g. 2). oktobrī.
1. §•

Ieceļu: 1) mežu departamenta mežu iericības
revidentu Aleksandru Pētersonu par mežu
lietu padomes locekli, skaitot no 1925. g. 1. novembra;
? 2) Burtnieku virsmežniecības pirmās šķiras
mežzini Mirtiņu Lāci par Vecsalaces virsmež-
niecības otrās šķiras virsmežziņa vietas izpildītāju,
ar IX kategorijas 1. pakāpes algu, skaitot no
1925. g. 1. novembfa.

2. §.
Mežkopi Herbertu Tregeri ieceļu un ieskaitu

valsts civildienestā kā Burtnieku virsmežniecības
pirmās šķiras iecirkņa mežzini, ar XI kategorijas
1. pakāpes algu, skait»t dienestu un izdienu no ta
laika, kad viņš stāsies pie amata pienākumu
izpildīšanas.

3. §.
Uz operativo sumu rēķina nodarbināto mašīn-

rakstītāju Karolini M ā 1 e r ieskaitu valsts civil-
dienestā un pārskaitu mežu departamenta dienesta
par pirmās šķiras mašīnrakstītāju, ar XV kategorijas
2. pakāpes algu, skaitot izdienu no 1922. g.
1. decembra, bet pārskaitīšanu no 1925. g.
1. novembra.

Zemkopības ministris M. Oailits.
Mežu departamenta direktors K. Melderis.

Rīkojums»)* 72.

Rīgā, 1925. g. 5. novembrī.
1. 5-

Mežkopi Juri Rozēnu pieņemu un pielaižu
pie amata pienākumu izpildīšanas kā pirmās šķiras
iecirkņa mežziņa vietas izpildītāju Bruņniecības
virsmežniecībā uz brīva līguma pamata ar XI kate-
gorijas 1. pakāpes algu, skaitot dienestu no tas
dienas, kad viņš stāsies pie amata pienākumu
izpildīšanas.

2.|.
Cīravas virsmežniecības pirmās šķiras iecirkņa

mežzini Jāni Prititi paaugstinu par pirmās
šķiras mežzini, ar X kategorijas 1. pakspes algu,
skaitot paaugstināšanu un izdienu no 1925. g.
1. novembfa.

Mežu departamenta direktors K. Melderis.
*

Rīkojums ļk 73.
Rīgā, 1925. g. 5. novembrī.

1. §.

Pārceļu : 1) Krāslavas viri mežniecības darbvedi-
grāmatvedi Annu Janson dienesta laba tanī
pašā amatā uz Rendas virsmežniecību, skaitot no
1925. g. 16. novembfa;

2) Daugavpils virsmežniecības vecāko rakstvedi
Kārli Markovski uz paša lūgumu uz Krāslavas
virsmežniecība un pielaižu pie darbveža-grāmatveža
vietas izpildīšanas ar XII kategorijas 1. pakāpes
algu, skaitot no 1925. g. 16. novembfa.

2- §.
Saldus virsmežniedoas pirmās šķiras iecirkņa

mežzini Jāni D r v i ņ u un Lutriņu vi smežnie-
cības pirmās šķiras iecirkņa mežzini Alfrēdu
S t a u v e r i skaitīt par pārceltiem uz pašu lūgu-
miem vienu otra vietā, skaitot no 1925. g.
1. oktobfg.

3. §.
Bruņniecības virsmežniecības pirmās šķiras

„Zemes Ierīcības Vēstneša" abonentiem

Ievērojot to, ka maksa par „Zemes Ierīcības Vēstnesi" bieži tiek
iesūtīta Valsts tipogrāfijai, pēdējā paziņo, ka šī avīze netiek iespiesta Valsts
tipogrāfijā un tādēļ abonementa maksa par viņu jāsūta ne viņai, bet tieši

Centrālai Zemes Ierīcības Komitejai.

Miks*par .Valdības Vēstnesi" aāfcot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā;

fa 1 mēnesi 1 lats 59 sant.

Piesūtot mājā un pa pasta:
per ī mēnesi . 1 lata 80 sant.
Par atsevišķu numura: saņemot

ekspedīcijā . . .....— . 8 »
P!e atkalpārdevējiem. . . . -v — . 7 ,

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vlen-

slejīgām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — ,12 ,

b) citām iestādēm tin amats per-
sonām psr katru vienslejīgu
rindiņu — ,16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņa (par obligat. sludin.) . — .20 .

Latvijas valdības *hm oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcijai
Rīgā, pil! JSfe 3. Tel. Na 9-89 1
Rūsas stundas ao 11—12

•vetdiena*un svetkudienaa

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Mi 1. Tel. Ws 9-57
Atvērts no pulksten 9—3



iecirkņa mežzini Gosvinu M o 11 r e č h tu izslēdzu
no sarakstiem kā mirušu, skaitot no 1925. g.
27. oktobfa.

Mežu departamenta direktors K- Melderis.
*

l Rīkojums Jt 74.

Rīgā, 1925. g. 6. novembri.
Mežkopi Kārli T a u b i ieceļu un ieskaitu valsts

civildienestā kā pirmās šķiras iecirkņa mežzini
Saldus virsmežniecībā ar XI kategorijas 1. pakāpes
algu, skaitot dienestu uz izdienas pakāpino ta
laika, kad viņš stāsies pie amata pienākumu
izpildīšanas.

Zemkopības ministris M. Gailī ts
Mežu departamenta direktora vietā

J. R o b e ž n i e k s.

Meklējamo personu saraksts
Nr. 234.

(3. turpinājums un beigas.)

16430. Šmidt, Gustavs Richarda d«,
17 g. vecs, pied. pie Valmieras apr.
Ķoņu pag., agrāk dzīv. turpat Annas-
muižā." — Valmieras apriņķa 4. iec. miert.
1925. g. 7. okt. raksts Na386 (22-X-25).
Apvainots uz sod. lik. 230. p. 3. pk.
un 284. p. — Paziņot dzīves vietu.

16431. Škille, Oskars Juliusa d., dzim.
1899. g., pied. pie Tukuma pils.— Rīgas
1. iec. miert. 1925. g. 10. okt. raksts
Ns 979 (19-X-25). Apvainots uz sod.
lik. 262. p. 1. d. — Paziņot dzīves
vietu.

16432. Špule, Jānis Pētera d., 31 g.
vecs, pied. pie Daugavpils apr. Vārkavas
pag., agrāk dzīv. Lazdonas pag., Laz-
donas. — Madonas apr. 1. iec. miert.
1925. g. 30. septembra raksts Ns 1138/24
(19-X-25). — Apvainots uz sod. lik.
138. p. — Ņemt parakstu par dzīves
vietas nemainīšanu un ziņot meklētājam.

16433. Trup, Stefānija Antona m.,
26 g. veca, agrāk dzīv. Rozentovas pag.
T-Cacu ciemā. — Rēzeknes apr. priekšn.
1925.g. 17. janv.raksts Ns460/2 (19-K-25).
Apvainota par piedzeršanos. — Paziņot
dzīves vietu.

16434. Teležko, Fēliks Vikentija d.,
42 g. vecs, pied. pie Daugavpils apr.
Pustines pag., pēdējā dzīves vieta turpat
Pleiku sādžā. — Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr. 2. iec. miert. 1925. g.
30. sept. raksts Ns 604 (19-X-25). Ap-
vainots uz sod. lik 397. p. — Paziņot
dzīves vietu.

16435. Tumalkan, Broņislava An-
tona m., 27 g. veca, pied. pie Ludzas apr.
Mērdzenes pag. — Ludzas apr. 1. iec.
miert. 1925. g. 8. okt. raksts Ne 3011
(21-X-25). —. Apvainots uz sod. lik.
581. p. — Ņemt parakstu par dzīves
vietas nemainīšanu un paziņot meklē-
tājam.

16436. Utens, Kārlis Jāņa d., 42 g.
vecs, pied. pie Dobeles apr. Annen-
burgas pag., maiznieks, agrāk dzīv.
Talsos, Dundagas ielā Ne 4. — Tukuma
iec. miert. 1925. g. 2. okt. raksts Ne K.
763 (17-X-25). Apvainots uz sod. lik.
284. p. — Paziņot dzīves vietu.

16437. Vilciņš, Francis Franča d.,

dzim. 1896. g., pied. pie Rēzeknes apr.
Borkovas pag, agrāk dzīv. Daugavpils
apr., Līvānu pag. — Daugavpils kara
apriņķa priekšnieka 1925. g. 19. jul.
raksts Ne 22468 (15-X-25). Dezertējis
1919. g. no armijas. — Ziņot meklētajam.

164b8. Verzemnieks, Kārlis Jēkaba d.,
agrāk dzīv. Rīgā, Lāčplēša ielā Nr. 18,
dz. 18 (tuvāku ziņu nav). — Rīgas pre-
fektūras III nodaļas 1925. g. 3. oktobra
raksts Nr. 7709 (17-X-25). Saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas rakstu no 26. sep-
tembra 1925. g. Nr. 26324, piedzenami
Ls 10 soda naudas par neierašanos tiesā.
Paziņot meklētājam.

16439. Vītol, Līna Jāņa m., 33 g. v.,
pied. pie Aizputes pag. Kuldīgas apr.,
agrāk dzīv. Lietavā, Možeiku miestā,
Garajā Ielā Nr. 10, pēc tam pārnākusi
dzīvot uz Latviju. — Auces iec. miert.
1925. g. 2. oktobra raksts Nr. 38Ģ
(17-X-25). Apvainota uz sod. likuma
138. p. — Paziņot dzīves vietu.

16440. Viljaks, Johans Friča d., dzim.
1877. g., pied. pie Igaunijas, strādnieks,
agrāk dzīv. 1. Salas ielā Nr. 9, dz. 10
uz Igaunijas pasi Nr. 433 izdotu no
konsula Rīgā 6. septembra 1920. g.
— Rīgas policijas VI iec. priekšnieka
1925. g. 1. oktobra Nr. 27907 (17-X-25).
Ar Rīgas XI iec. miert. izpildu rakstu
Nr. 851 no 21. septembra 1925. g. so-
dīts uz sod. lik. 284. un 530. p. ar
5 dienām aresta. — Paziņot dzīves vietu.

16441. Vilcan, Anna Grigora m.,
30 g. veca, agrāk dzīv. Sakstigales pag.
Vilcanu sādžā. — Rēzeknes apriņķa
priekšnieka 1925. g. 20. jūlija raksts
Nr. 2957/11 (19-X-25). Par iekšzemes
pases neiegadāšanos. — Paziņot dzīves
vietu.

16442. Vasilevska, Cecila Jāņa rn.,

dzim. 1884. g., pied.,pie Silajāņu pag.
Ribiņa miesta. — Rēzeknes apr. p-rka
1925. g. 7. oktobra raksts Nr. 1238/II
(19-X-25). Apvainota par tirgošanos ar
pašdarinātu alu. (Iekšlietu ministrijas
lēmums no 27. oktobra 1924. g. Nr. 12945
un no 25. novembra Nr. 13138). Paziņot
dzīves vietu.

16443. Varpošovka, Bohifacijs Do-
nata d., dzim. 1897. g., pied. pie Dau-
gavpils apr. Pustiņas pag., agrākā dzīves
vieta Rīgā, Duntes ie'-ā Nr. 48, dz. 45.
— Rīgas policijas V iec priekšniekā
1925. g. 4. oktobra" raksts Nr. 14955
(21-X-25). Apvainots uz sod. lik. 184. p.
1. d. — Paziņot dzīves vietu. -

16444. Vavilovs, Pavels lvana d.,
(tuvāku ziņu nav). — Cēsu apriņķa
priekšnieka palīga I iec. 1925. g. 5. ok-
tobra raksts Nr. 11948 (21-X-25). Ap-
vainots uz soda likv 274. p. 1. d. — Ap-
cietināt un nogādāt meklētāja rīcībā.

16445. Vasiljevs, Dimitrijs Logirta d.,
agrāk dzīv. Rīgā, Sadovnikova ielā Ne 14,
dz. 31, pēc tam izrakstīts uz Krieviju.
(Tuvāku ziņu nav.) — Rīgas 11. iec.
miertiesneša 1925. g. 10.-oktobra raksts
Ne 727 (22-1-25). Apvainots uz sod. lik.
204. p. — Paziņot dzīves vietu.

16446. Vanger, Jānis Aleksandra d.,
dzim. 1910. g., pied. pie Sveiciema pag.,
agrākā dzīves vieta Rīgā, Sīmaņa ielā
Ne 6, dz. 49 un Blaumaņa ielā Ne 23,
dz. 16. — Rīgas 11. iec. miertiesneša
1925. g. 30. septembra raksts Ne 1031
(16-X-25). Apvainots uz sod. lik. 574. p
1. d. — Paziņot dzīves vietu.

Pārlabojumi:

«Valdības Vēstnesī* Ne 14/1922. g.
mekl. pērs. saraksta Ne31 kārtas Ne3142
tiek meklēta Jozefa Vikentija m. Šaman-
skij un ne Jozefs Vikentija d. Šamanskij

Pamats: Rīgas prefektūras 3. noda-
ļas raksts no 9-X-1925. g. Ne 7949.

«Valdības Vēstnesī" Ne _ 222/21. g.
mekl. pērs. saraksta Ns 3 kārtas Ne 909
tiek meklēts nevis Valninskis, Antons,
bet gan Volminskis, Antons Fēliksa d.,
ap. 36 g. vecs, Kaunas gub., Jaun-Alek-
sandrovskas pilsonis.

Pamats: Rīgas apgabaltiesas proku-
rora raksts no 12-X-1925. g. Ne 23503.

„Valdības Vēstnesī"_ Ne 180/25._ g.
mekl. pērs. saraksta Ne 222 kārtas
Ne 14816, Freimans, Jānis Indriķa d.,
dzimis 1889. g. un ne 1899. g.

«Valdības Vēstnesī" Ne _ 221/21. g.
mekl. pērs. sarakstā Ne 3 kārtas Ne 868
tiek meklēts Bērs Joseļa d. Teppers un
ne Leopolds Teppers.

Pamats: Jelgavas pilsētas iec. mier-
tiesneša raksts no 15-X-1925.g. Na 4542.

«Valdības Vēstnesī" Ne _ 220/21. g.
mekl. pērs. saraksta Ns 3 kārtas Ne 902
meklējamais ir Jēkabs Mārtiņa d, Vīksne,
piederīgs pie Liel-Sesavas pag. Jelgavas
apr. un ne Vīksne Jānis.

Pamats: Bauskas apriņķa priekšnieka
palīga 1. iecirknī raksts no* 13-X-1925. g.
Ne 492/1/21.

«Valdības Vēstnesī" Ns 175/25. g.
mekl. pērs. sarakstā Ne 220 kārtas
Ne 14687, Šumilovs tiek meklēts no
4. iec. kara izmeklēšanas tiesneša ar
rakstu no 7-VII-1925. g. Ne 1742 bet ne
no kara izmeklēšanas tiesneša (16-VII-25).

«Valdības Vēstnesī" Ns 175/25. g.
mekl. pērs. sarakstā Ne 221 kārtas
Ne 14705, Andersons tiek meklēts no
Ludzas apriņķa 5. iec. miertiesneša "ar
rakstu no 28-V-1925. g. Ne 1180 bet ne
no Ludzas apriņķa 7. iec. miertiesneša
(ll-VI-25).

«Valdības Vēstnesī" Ns 178/25. g.
mekl. pcrs. saraksta JVe 221 kārtas
Ns 14746 tiek meklēts Krukovs, Ananijs
Andreja d., bet ne Krukovs, Anikijs
Andreja d. (22-VII-25).

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tifentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Meklējamo personu saraksts
Nr. 235.

16447. Ancans, Jezups Jāņa d., dzim.
1890. g., pied. pie Makašānu pag. Rē-
zeknes apr., agrāk dzīv. Rīgā, Katrin-
dambī Ne 33, dz. 3. — Rīgas policijas
5. iec. priekšn. 1925. g. 15. okt. raksts
Ne 14147 (23-X-25)_. — Celts apvaino-
jums ar sekām pec sod. lik. 184. p.
1. d. — Paziņot dzīves vietu.

16448. Aleksanders, Dmitrijs Kon-
stantīna d., 19 g. vecs, Turcijas pavalst-
nieks. — Rīgas pilsētas 1. iec. miert.
1925. g. 21. sept.raksts Ne975 (23-X-25).

Apvainots uz sod. .lik. 204/1, p, — Pa-
zinot dzīves vietu.

'16449. Bērziņš, Kārlis Pētera d.,
dzim. 1-904. g._5. janv., pied. pie Rais-
kuma pag. Cēsu apr., — Kriminālas
pārvaldēs Rīgas" nodaļas priekšnieks no
17. okt. 1925. g. (23-X-25). Apvainots
piesavināšanā un rēķina viltošanā. —Ap-
cietināt.

16450- Bērziņ, Marija Anna m., dzim.
1898. g;, pied. pie Ādažu pag., neprec,
latviete, prostitueta, dzīvo Rīga, 1. Lāču
Ne 18, dz. 31. — Rīgas 8. iec. miert.
1925, g. 15. okt. raksts Ne 1309 (23-X^25).
Apvainota uz sod. lik. 528. p. — Pa-
ziņot dzīves vietu. .

16451. Buš, Elfrida Jāņam, dzim.
1883. g., pase izdota no Doles pag.,
agrāk dzīv. Doles pag. Mežnieku mājas.—
Rīgas apr. priekša palīga Liec. 1925.g.
1. okt. telefonograrna Ns10113(10-X-25).
Tiek turēta aizdomas par zādzību. —
Ņemt parakstu par dzīves vietas nemai-
nīšanu bez mekl. ziņas un adresi pa-
ziņot Rīgas pref. kā papildinājumu pie
meklētāja raksta Ns 10113 no 1925. g.
1. okt.

16452. Bogdanovs, Vaņa Marijas d.,
17 g. vecs, pied. pie Kārsavas pag. Lu-
dzas apr. — Rīgas 2. iec. miert. 1925.g.
10 okt. raksts Ne 1149 (27-X-25). Ap-
vainots uz sod. lik. 276. p. — Paziņot
dzīves vietu.

16453. Burnovskis, Eduards Matisad.,
dzim. 1885 g., agrāk dzīv. Jelgavā, Kal-
paka ielā Ne 11. — Jelgavas pilsētas
iec. miert. 1925. g. 14. okt. raksts Ne 1197
(27-X-25). Apvainots uz sod. lik. 284. p. —
Paziņot dzīves vietu.

16454. Bogdanovs, Jēkabs Larionad.,
pied. pie Višķu pag. Vecums nav zināms.—
Latgales apgabaltiesas Daugavpils apr.
9. iec. miert. 1925. g. 12. okt. raksts»
Ne 714 (28-X-25). Apvainots uz sod.
lik. 624., 627. p. p. — Paziņot dzīves
vietu.

16455. Bitans, Jāzeps Aleksandra d ,
dzim. 1892. g., pied. pie Ludzas apr.
Bolvu pag., agrāk dzīv. Rīgā, Tvaiku
ielā Ns 90, dz. 10. — Rīgas policijas
5. iec. priekšn. 1925. g. 10. okt. raksts
Ns 16011 (28-X-25). Celts apvainojums
ar sekām pec sod. lik. 184. p. 1. d. —
Paziņot dzīves vietu.

16456. Bidzans, Viktors Antona d.,
dzim 1889. g., pied. pie Daugavpils apr.
Pustines pag., agrāk dzīv. Rīgā, Ādolfa
ielā Ns 21, dz. 75. — Rīgas policijas
5. iec. priekšn. 1925. g. 10. okt. raksts
Ns 16012. Celts apvainojums ar sekām
pēc sod. lik, 184. p. 1. d. (28 X-25). —
Paziņot dzīves vietu.

16457. Bonats, Leons Franča d , 38 g.
vecs, pied. pie Kaunas pilsētas. — Rīgas
2. iec. miert. 1925. g. 12. okt. raksts
Ns 1339 (28-X-25). Apvainots uz sod.
lik. 284. p. — Paziņot dzīves vietu.

16458. Bērzups, Ādams Miķeļa d.,
dzim. 1889. g. 28. februārī, atvaļināts
5. Cēsu kājn. pulka vec. rakstvedis/dzīv.
Rūjienā, Baznīcas ielā N« 5. (Tuvāku
ziņu nav). — Rūjienas policijas priekšn.
1925. g. 10. okt. raksts Na376 (27-X-25).
Apvainots par reģistrācijas noteikumu
neievērošanu. — Paziņot dzīves vietu.

16459. Burkevič. Pauls Jēkaba d.,
29 g. vecs, čigans, _ pied. pie Cēsu pils.,
agrāk dzīv. Alūksnē, Pilsētas bulv. Ne7. —
Valkas apr. priekšn. 1925. g. 12. okt.
raksts N> 858/I_ (28-X-25). Sodīts admi-
nistratīva kārta ar Ls 60 vai 3 ned.
aresta paratrašanos publiskā vietā pie-
dzērušā stāvoklī. — Paziņot dzīves vietu.

16460 Cilkers, Pēters Johana d.,
dzim.1881. g.. pied. pie Iršu kolonijas,
pēdējā dzīv. vieta Rīgā, Ģermāņu ielā
Ne 7. — Daugavpils apr. priekšn. 1925. g.
19. maija lēmums Ns 1652/III 530. So-
dīts ar Ls 20.— par pases nereģistrē-
šanu. — Paziņot dzīves vietu un izpildīt
lēmumu.

16461. Čivkuls, Jānis Donata d., dzim.
1885. g., pied. pie Preiļu pag., Daugav-
pils apr., agrāk dzīv. Rīgā, Ezera ielā
Nr. 19, dzīv. 28. — Rīgas policijas V iec.
priekšnieka 1925. gada 10. okt. raksts
Nr. 16014 (27-X-25). Apvainots uz sod.
lik. 98. p. — Paziņot dzīves vietu.

16462. Čujakovs, Nikita Nestora d.,
dzim. 1901. g., pied. pie Borovkas pag.
Ilūkstes ipr rāk dzīv. Rīgā, Tvaiku
iela Nr. 98/100. — Rīgas policijas V iec
priekšnieka 1925. gada 10. okt. raksts
Nr. 16023 (28 X-25). Apvainots uz sod.
nk. 184. p. 1. d. — Paziņot dzīves vietu.

16463. Dukāts, Verners-Oskars, dzim.
1895. g. 20. febr., pied. pie Jaungulbenes
pag., Valkas apr., agrāk dzīv. Rīgā, Ho-
spitāļu iela Nr. 22, dz. 67. — Rīgas

XIII iec. miert. 1925. gada 10. oktnhr
raksts Nr. 990 (26-X-25). Apvainots J!sod.Iiķ. 581._ p. 2. d. — Apcietināt u„
nogādāt meklētajam.

16464. Dumeš,' Sora Movša m., apm
24 g. veca, pied. pie Daugavpils apr "
Višķu miesta, agrāk dzīv. Daugavpili'
Sakņu ielā Nr. 17. — Latgales apgt '
Daugavpils apr. II iec. miert. 1925. gada
10, oktobra raksts Nr. 2*4/23 (28-X-25).
Apvainota az sod. lik. 616. p. — Arestēt
un nogādāf meklētājam.'

16465. Dumeš, Haims Girša d., apm,
28 g. vecs, pied. pie Daugavpils apr
Višķu pag., agrāk dzīv. Daugavpilī, Sākņ«
iela Nr. 17, — Tas pats.

16466. Feldmans, Jānis Trīnes d.
dzim. 1889. g. 24. dec, pied pie Dobeles
apr., Pestalles pag.; atvaHnāts kareivis ,
dzīv. Rūjiena, Baznīcas ielā Nr. 18, vj.
deja auguma, tumšiem matiem, ieapaļa
seju. — Rūjienas policijas priekšnieka
1925. gada 10. oktobja raksts Nr. 376 un
3938 (27-X-25) Apvainots par reģistrac,
noteikumu neizpildīšanu. Paziņot dzīves
vietu.

16467. Fedotovs, Juans Juana dēlļ,
29 g. vecs, pied. pie Jaunlatgales apr.,
Rugāju pag., krievs, pareiztic. — Jaun-
latgales apr. III iec. mieit. 1925. gada
10. oktobra raksts Nr. 2746 (28-X-25),
Apvainots uz sod. lik. 179. p. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

16468. Freimans, Arturs Kristapa d,
43 g. vecs, pied. pie Rīgas, agrāk dzīv,
Rīgā, Valdemāra ielā Nr. 44, dz. 2. M
Rīgas apr. I iec. miert. 1925. g. 28. sept.
raksts Nr. 971 (24-X-25). Apvainots uz
sod. lik. 284. p. un 276. p. — Paziņot
dzīves vietu.

16469. Firsovs, Terentijs Fedora d.,
dzim. 1882. g., agrāk dzīv. Rēzeknes apr.
Silajāņu pag. — Jelgavas pilsētas iec.
miertiesneša 1925. g. 14. oktobra, raksts
Ne 1504 (28-X-25). Apvainots uz sod.
lik. 284. p. — Paziņot dzīves vietu.

16470. Fedotovs, Jestafijs Nauma d.,
dzim. 1903. g., pied. pie Rēzeknes apr,
Rēznas pag., krievs, neprec, strādnieks,
dzīv. Rēzeknes apr. Rēznas pag., Bratovas
ciemā. — Madonas apriņķa 2. iec. mier-
tiesneša 1925. g. 10. okt.,' raksts Ne 726
(28-X-25). Apvainots uz sod. lik. 284. p.
un 532. p. 1. d. 3. pkt. — Pieprasīt
Ls. 100,— drošības naudas, kuras neie-
maksāšanas gadijienā paturēt Fedotovn
apcietinājumā, ieskaitot meklētāja rīcībl
un paziņojot meklētājam.

16471. Gedvillo, Benedikts Augusta
d., 20 g. vecs, Latvijas pavalstnieks, agrāk
dzīv. Rīgā, Stabu ielā Ne 20, dz. 28. —
Rīgas pilsētas 1. iec miertiesneša 1925. g,
10. oktobra raksts Ns 475 (26-X-25).
Apvainots uz sod. lik. 262. p. 1. d. —
Paziņot dzīves vietu.

16472. Grustiņ, Jānis Antona d., 38 g.
vecs, pied. pie Višķu pag., precējies,
katoltic, uzdevis dzīv. vietu Tervetenes
pag. Ružumuižā, bet tur nav atrasts. —
Dobeles iec. miertiesneša 1925. gadā
10. oktobra raksts Ns 458 (28-X-25).
Apvainots uz sod. lik. 284. p. — Paziņot
dzīves vietu.

16473. Horsts, Mārtiņš Jāņa d., dzim.
1878. g. 26. janv., pie,d. pie Elejas pag.
Jelgavas apr. — Kriminālās pārvaldes
Rīgas nodaļas priekšnieks no 24. okt
1925. g. (28-X"25). Apvainots piesavi-
nāšanā. — Paziņot dzīves vietu.

16474. Ivanovs, Safrons Lariona &,
agrāk dzīv. Daugavpils apriņķī Višķu p.
Krivanu sādžā (tuvāku ziņu nav). —Lat-
gales apgabaltiesas Daugavpils apriņķa
9. iec. miertiesneša 1925. g. 12. oktobra,
raksts Ns 718 (28-X-25). Apvainots uz
sod. hk. 624. p. — Paziņot dzīves vietu.

16475. Kļava, Jāzeps Jāzepa d., dzim.
1900. g., pied. pie Makašānu pag. Rfr
zeknes apr., agrāk dzīv. Rīgā, Priežu
iela Ne 2, dz. 37. — Rīgas policijas 5. iec.
priekšnieka 1925. g. 15. oktobra raksts
Ns 15581 (23-X-25). Celts apvainojums
ar sekām pēc sod. lik. 184.'p.1. d. —
Paziņot dzīves vieiu.

16476. Keušs, Kārlis Voldemāra d.,
dzim. 8. oktobri 1871. g., pied.'pie Rīgas,
Latvijas pase Ns 250725 izdota 14. jan-
vārī 1925. g. no Rīgas prefekta, agrāk
dzīv. Rīgā, 1. Maskavas, ielā Ns 145. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
priekšnieks no 22. oktobra 1925. gada
(26-X-25). Apvainots krāpšanā. — Ap-
cietināt.

16477. Kozlovski, Zamuels Jāņa d.f
dzim. 17. janvārī 1870. g. , (v. st.), bij.
Krievijas pils., Krievijas konsula izdota
pase Ns 15968, pēdējā dzīv. vieta Ipiķ?
un Naukšēnu pag. — Dzelzsceļu poli'
cijas Valmieras nodaļas priekšnieka
1925. g. ,10. oktobra raksts Ns 2412



<26-X-25). Par parādīšanos publiskā
vietā piedzēruša stāvoklī un miera trau-
cēšanu. — Paziņot dzīves vietu.

16478. Kuzņecovs, Dmitrijs Niko-
laja d., dzim. 15. augustā 1871. g., pied.
pie Jelgavas, pareizticīgs, neprec, krievs,
strādnieks, agrāk dzīv. Rīgā, Stabu ielā
Ne 57, dz: 1. — Rīgas policijas 7. iec.
priekšnieka 1925. g. 12. oktobra raksts
Ns 36415 (26-X-25). Sodīts no Rīgas
apgabaltiesas, 2. kriminalnodaļas ar
Ls 20,— vai' 5 dienām"aresta. — Ziņot
minētai kriminalnodaļai.

16479. Komarovski, Konstantīns Mel-
kuļa d., 21 g. vecs, pied. pie Bērzpils,
(agrāk Domopofes) pag., katoļticīgs, " ka-
lējs, dzīvojot Jaungulbenes vai Vecgul-
benēs pag. — J_aunlatgales apriņķa
3. iec. miertiesneša 1925. g. 10. oktobra
laksts Na 2688 (28-X-25). Apvainots uz
sod. lik. 179. p. — Paziņot dzīves vietu.

16480. Kožemjākins, Vasilijs lvana d.,
dzim. 1905. g., pied. pie Rēzeknes apr.
Rēznas pag., krievs, neprec, strādnieks,
agrāk dzīv. Rēznas pag. Bratava ciemā,
pase Ns 9452 izdota 1920. g. no Rēzek-
nes apriņķa priekšnieka palīga. — Ma-
donas 2. 'iec miertiesneša 1925. gada
10. oktobra raksts Nv 726 (27-X-25).
Apvainots uz sod. lik. 284. p. 532. p.
1, d. 3. pk. — Pieprasīt drošības naudu
Ls 100,— līdz kuras iemaksāšanai ap-
cietināt par ko ziņot meklētājam.

16481. Klibans, Pēteris Bogdana d.,
dzim. 8. februārī 1904. g., pied. pie
Ludzas apr. Lorzovas pag., dzīv. Cēsu
apr. Liepas pag., 8. Daugavpils kājn.
pulka 1. rotas kareivis. — 8. Daugav-
pils kājn. pulka komandiera 1925. g.
13. oktobra raksts Ns 9427 (28-X-25).
10. oktobrī 1925. g. patvarīgi atstājis

pulku līdzpaņemot R. E. šauteni ar
Ns 97914 ar 30 kaujas patronām. —
Arestēt un nogādāt meklētājam.

16482. Kačanovs, Michails Jevdokima
dēls, 31 g. vecs, pied. pie Ludzas apr.,
Kačanovas pag. — Rīgas II iec. miert.
1925. gada 14. oktobra raksts Nr. 1376

(28-X-25). Apvainots uz sod. likumu
262. p. — Paziņot dzīves vietu.

16483. Kreinats, Ernests-Rudolfs Jāna
d., dzim. 1905. g., pied. pie Liepājas
pils., agrāk dzīv. Rīgā, Hospitāļu ielā
Nr. 18. — Rīgas IV iec. miert. 1925.g.
9. oktobra raksts Nr. 852 (28-X-25). Ap-
vainots uz sod. lik. 138. p. — Paziņot
dzīves vietu.

16484. Kelpš, Jānis Osipa d.; 35 g.
vecs, pied. pie Kalkunu pag., Ilūkstes
apr. — Rīgas VI iec miert. 1925. gada
21. okt. raksts Nr. 988 (27-X-25). Ap-
vainots uz sod. likumu 262. p. 1. d. un
284. p. — Paziņot dzīves vietu.

16485. Kalniņš, Hermans - Voldemārs
Pētera d., dzim. 1897. g., pied. pie Lim-
bažiem, agrāk dzīv. Rīga, Tilta iela
Nr. 8, dz. 9. — Rīgas policijas V iec.
priekšnieka 1925. gada 10. oktobra raksts
Nr. 16018 (27-X-25). Celts apvainojums
ar sekām pēc sod. lik. 184. p. l.d. —
Paziņot dzīves vietu.

16486. Krivickis, Eduards Antona dēls,
22 g. vecs, bij. Krievijas pav., agrāk
dzīv. Čiekurkalnā, 2. stiga Nr. 3, dz. 2. —
Rīgas Prefektūras III nodaļas 1925. gada
15. okt. raksts Nr. 7187 (27-X-25). So-
dīts no Rīgas Prefekta ar Ls 2.— vai
1 dienu aresta. — Paziņot meklētajam.

16487. Kokin, Anna Antona m., dzim.
10. jun. 1901. g., Latv pase Nr. 247109,
izdota 1924. g. no Rīgas prefektūras. —
Rīgas Prefektūras III nodaļas 1925. gada
15.. oktobra raksts Nr. 8074 (27-X-25).

Noliekama zem policijas uzraudzības. —
Paziņot dzīves vietu.

16488. Kronberg, Leontine,_ 38 g.
veca, garā vāja, agrāk dzīv. Rīga, Bariņu
ielā Nr. 7, dz. 26, maza auguma, vajā
izskata, ģērbusies rūtaina kleita, kājas
brūnas kurpes. — Rīgas policijas XI iec.
priekšnieka 1925. gada 7. oktobra raksts
<telefonograma) Nr. 251 (26-X-25). No-
zuduse. — Nogādāt meklētajam.

16489. Limonius, Herberts Viļuma d.,
dzim. 1900. g., pied. pie Rīgas, invalids,
kreisā kāja amputēta, agrāk dzīv. Rīga,
Valmieras ielā Nr. 34. - Rīgas apriņķa
I iec miert. 1925. gada 25. septembra
raksts Nr. 593 un Rīgas policijas Vili iec
priekšnieka 1925. gada 5. okt. raksts
Nr. 36162 (26-X-25). Apvainots uz sod.
lik. 532. p. 3. pkt. - Paziņot dzīves
vietu meklētajam.

16490. Levickis, Antons Augusta d,
dim. 27. jūnijā 1904. g., čigāns, pase
Nr. 495 izdota 17. janvārī 1922. g. no
Rozenmuižas pag. valdes. Labas rokas
2 Pirksti sakropļoti. — Rēzeknes apriņķa
Priekšnieka 1925. g. 12. oktobra raksts
Nr - 3659/11 (26-X-25). Izbēdzis no kon-

voja _(apvainots zirgu zādzībā). — Ap-
cietināt.

16491. Lillisons, Nikolajs Maksima d.,
dzim. 6. septembrī 1894. g., pied. pie
Rūjienas pils., dzīvo Rūjienā, Pasta ielā
Nr. 22. — Rūjienas policijas priekšnieka
1925. g. 10. oktobfa raksts Nr. 5307
(27-X-25). Apvainots par reģistrācijas
noteikumu neizpildīšanu. — Paziņot dzī-
ves vietu. ?

16492. Liepiņ, Kristine Dāvā m., 64 g.
veca, pied. pie Ķieģeļu pag., agrāk dzīv.
Valmieras pag. 'ValmiermuiŽā. — Val-
mieras apriņķa 1. iec. miertiesneša 1925. g.
8. oktobra raksts Nr. 258 (27-X-25)
Apvainota uz sod. lik. 581. p. 2. d. —
Apcietināt un nodot meklētājam.

16493. Livčans, Francis Kazimira d.,
dzim. 1894. g., pied. pie Izabelinas pag.
Daugavpils apr., agrāk dzīv.- Rīgā, Katrin-
dambī Nr. 2, dz. H. — Rīgas policijas
5. iec. priekšnieka 1925. g. 10. oktobra
raksts Nr. 16021 (27-X-25). Apvainots uz
sod. lik. 184. p. 1. d. — Paziņot dzīves
vietu:

16494. Labudze, Osips Rachelija d.,
36 g. vecs, bij. Krievijas pav. — Rīgas
prefektūras 3. nodaļas 1925. g. 7. ok-
tobra raksts Nr. 4240/25 (28-X-25). Pie-
dzenams vizu nodoklis Ls 33.—. — Pa-
ziņot meklētājam.

16495. Livčans, Jānis Kazimira d.,
dzim. 1897. g., pied, pie Izabelinas pag.
Daugavpils apr., agrāk dzīv. Rīgā, Katrin-
dambl Nr. 2, dz. 11. — Rīgas policijas
5. iec. priekšnieka 1925. g. 10. oktobra
raksts Nr. 16020 (25-X-25). Apvainots
uz sod. lik. 184. p. 1. d. — Paziņot
dzīves vietu.

16496. Lasova, Ida-Emilija Andreja m.,
dzim. 1899. g., pied. pie Oļu-Apeltienas
pag. Cēsu apr. — Rīgas 5. iec. mier-
tiesneša 1925. g. 12. oktobra raksts Nr. 951
(24-X-25). Apvainota uz sod. lik. 490. p.
— Paziņot dzīves vietu.

16497. Lurie, dzim. Davidovič, Sisle
Movša m., 32 g. veca, Argentinas pa-
valstniece. — Rīgas 4. iec. izmeklēšanas
tiesneša 1925. g. 9. okt. raksts Ne 2285
(24-X-25). Apvainota uz muitas lik. 1065.
un 1070. p. p. — Apcietināt un ieskaitīt
meklētāja rīcībā.

16498. Lurie, Mignels Šmereļa d.,
34 g. vecs, Argentinas pavalstu. — Tas
pats.

16499. Matiss- Matiass, Eduards-Gvido
Indriķa d., dzim. 1884. g. 26. jūnijā (v.
st.), pied. pie Jelgavas pils., vidēja au-
guma, mazām tumšām ūsām. — Krimi-
nālās pārvaldes Rīgas nodaļas priekšnieka
ar apkārtrakstu no 23. oktobra 1925. g.
(23-X-25). Apvainots laupīšanā. — Apcie-
tināt.

16500. Miloradovs, Karps Kuztna d.,
dzim. 1893. g., pied. pie Rēzeknes pils.,
dzīvo Rīgā, Jezus-Baznīcas ielā Ne 14,
dz. 9. — Rīgas policijas 6. iec. priekš-
nieka 1925. g. 9. sept. raksts Ns 23332
(24-X-25). Apvainots karavīru noteikumu
neievērošanā. — Paziņot dzīves vietu.

16501. Mivrinieks (Mūrnieks), Ādams
Jāņa d., dzim. 1898. g., pied. pie Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. — Latgales ap-
gabaltiesas 1. civilnodaļas 1925. gada
3. augusta raksts Ns 20347 (17-VIII-25).
Dēļ bērna uzturas Ls 10,— un Ls 40,50
tiesas nodokļa piedzīšanas. — Paziņot
dzīves vietu.

16502. Michailovski, Antoniņa Antona
m., 31 g. veca, pied. pie Liepājas, po-
liete, katoltic, neprecējušēš, prostitueta,
1925. g. apriļa mēnesī, dzīv. Liepāja.
Gietuma ielā Ns 19. — Rīgas 7. iecirkņa
miertiesneša 1925. g. 7. oktobra raksts
Ns 1891 (26-X-25). Apvainota uz sod.
lik. 528. p. — Paziņot dzīves vietu.

16503. Marcinkevič, Jānis Augusta d.,

28 g. vecs, čīgans, Krievijas pav., mel-
niem matiem, brūnām acīm, iegarenu
sēju. — Rēzeknes apriņķa priekšnieka
1925. g. 12. oktobra raksts Ns 3659/H
(26-X-25). Izbēdzis no konvoja (apvai-
nots par zirgu zādzību). — Apcietināt.

16504. Martinsons, Johans - Ludvigs
Kristiāna d., dzim. 1868. g., pied. pie
Rīgas, latvietis, luterticīgs. — Rīgas 7. iec.
miertiesneša 1925. g. 6. oktobra rak?ts
Ns 1885 (25-X-25). Apvainots uz sod.
lik. 268. p. — Paziņot dzīves vietu.

16505. Makars, Pēteris Pētera dēls,
55 g. vecs, pied. pie Veselauskas pag.,
Cēsu apr., latvietis, lutertic, neprecējies,
strādnieks, agrāk dzīv. Dobele, Pasta
ielā Nr. 13. — Rīgas VII iec miert.
1925. gada 13. oktobfa raksts Nr. 1938
(28-X-25). Apvainots uzsod. HL276.p.
1. d. — Nogādāt meklētajā rīcība.

16506. Malceva, Marija Anša m.,

27 g. veca, pied. pie Saldus pils., agrāk
dzīv. turpat. — Liepājas lauku iec. mieit.

1925. g. oktobra raksts Nr. 963 (27-X-25).
Apvainota uz sod. lik. 591. p. — No-
gādāt meklētāja kamerā, Liepājā, Niko-
laja ielā Nr. 14.

16507. Malavko, Vladimirs Pētera d.,
dzim. 1889. gadā, latvietis, strādnieks,
agrāk dzīv. Rī^ā , Krasta ielā Nr. 27. —
Rīgas policijas VI iec priekšn. 1925. g.
13. oktobfa raksts Nr. 28721. (28-X-25).
Saskaņa ar Rīgas VII iec miert. 1925. g.
28. septembfa rakstu Nr. 470 sodīts ar
Ls 15.— vai 5 dienām aresta. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

16508. Miķelsons, Roberts Dāvā d.,
31 g. vecs, pied. pie Rīgas apr., Plāteres
pag., pase Nr. 495, izdota 1920. gada
24. novembrī no Rīgas apr. priekšnieka
palīga III iecirknī. — Valkas apriņķa
I iec. izmekl. tiesn. 1925. g. 7. oktobfa
raksts Nr. 1839 (24-X-25). Apvainots uz
sod. lik. 441., 448. p. p., _195. p., 1 d.,
272. p. 2. pkt. — Apcelinat un ieskatiīl
meklētāja rīcībā.

16509. Mikejeva, Feofanija Sergeja
m., dzim. 1901. g., pied. pie Rīgas pils.,
krieviete, vecticībn., neprec, strādniece,
agrāk dzīv. Tulas ielā Nr. 16, dz. 22. —
Rīgas VII iec miert. 1925. gada 7. okt.
raksts Nr. 1892 (24-X-25). Sodīta ar
Ls 10.— jeb 5 dienām aresta. — Paziņot
dzīves vietu.

16510. Morozovs, Jānis Jāņa dēls,
42 g. vecs, pied. pie Makašānu pag.,
Rēzeknes apr., krievs, vecticībn., strād-
nieks, agrāk dzīv. Vecgulbenes dzelzs-
ceļa stacijas kuzovā, pastāvīgā dzīves
Rēzeknē, Vakzales ielā Nr. 8. — Ma-
donas apr. II iec miert. 1925. gada
7. okt. raksts Nr. 767 (24-X-25). Ap-
vainots uz sod. lik. 284. p. — Ņemt pa-
rakstu par dzīves vietas nemainīšanu,
par ko paziņot meklētājam.

16511. Nikolajevs, Pauls Alekseja d.,
21 g. vecs, pied. pie Daugavpils apr.,
Malinovas pag., agrāk dzīv. Kalsnavas
pag. Maisos. — Madonas apr. I iecirkņa
miert. 1925. g. 30. sept. raksts Nr. 31/24
(26-X-25). Apvainots uz sod. lik. 581. p.
4. d. — Pieprasīt drošības naudu Ls 100.—,
kufas neiemaksāšanas gadijienā apcie-
tināt, par ko ziņot meklētājam.

16512. Olechnovics, Vladislavs Staņi-
slava d., dzim. 1899. g., pied. pie Dau-
gavpils, agrāk dzīv. Rīgā, Alūksnes ielā
Ns 3, dz. 5. — Rīgas policijas 5. iec.
priekšn. 1925. g. 15. okt. raksts JSfs 14944
(23 X-25). Celts apvainojums ar sekām
pēc sod. lik. 184. p. 1. d. — Paziņot
dzīves vietu.

16513. Osman, Ludviga Antona m.,
33 g. veca, pied. pie Daugavpils apr.
Malinovas pag., poliete, neprec, pro-
stitueta, dzīvo Katoļu ielā Ns 13. —
Rīgas 8. iec. miert. 1925. g. 1. sept.
raksts Ns 948 (23-X-25). Apvainota uz
sod. lik: 528. p. — Paziņotdzives vietu.

16514.- Oga, Pēteris Andreja d.,dzim.
1894. g. 26. febr., dzīv. Naukšēnu pag.,
vid. auguma (tuvāku ziņu nav). — Rū-
jienas pol. priekšn. 1925. g. 10. okt.
raksts M» 8401 24 (27-X-25). Tiek me-
klēts deļ kafa klausības attiecību no-
skaidrošanas. — Paziņot dzīves vietu.

16515. Orbits, Juliāns Aleksandra d.,
dzim. 1894. g., pied. pie Piedrujas pag.
Daugavpils apr., agrāk dzīv. Rīgā, Tvaiku
ielā Ne 62, dz. 19. — Rīgas policijas
5. iec. priekšn. 1925. g. 10. okt. raksts
Ns 16009 (27-X-2). Apvainots uz sod.
lik. 184. p. 1 d. — Paziņot dzīves vietu.

16516. .Osipovs, Jānis Jāņa d., dzim.
1893. g. pied. pie Daugavpils apr., agrāk
dzīv. Rīgā, Simaņa ielā Ne 6, dzīv. 53.—
Rīgas polic 5. iec. priekšn. 1925. gada

12. okt. raksts Ns 16105 (28-X-25). Ap-
vainots uz sod. lik. 184. p. 1. d. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

16517. Orlovs, lija Feodora d., dzim.
1901. g., pied. pie Jaunlatgales apr. Li-
navas (Tolkovas) pag., agrāk dzīv. turpat,
Malzuhu ciemā. — Jaunlatgales aprinķj
1. iec. izmeklēšanas tiesn. 1925. g.6. okt.
raksts Ns 2793 (24-X-25). Apvainots uz
sod. lik. 151. p. l.'d. 1. pk. — Paziņot
dzīves vietu. -

16518. Pone, Indriķiks-Roberts Ro-
berta d., dzim. 1894. g., pied. pie
Slokas pilsētas. — Rīgas pref. 3. nod.
13. okt. raksts Ns 8072 (27-X-25). Ap-
vainots uz sod. lik. 154. p. 2. d. — Pa-
ziņot meklētājam.

16519. Putans, Jāzeps Ksaverija d.,
dzim. 1898. g., pied. pie Daugavpils
apr. Izabelines pag., agrāk dzīv. Rīgā,
Katrindambī Nr. 2, dz. 11. — Rīgas po-
licijas V iec. priekšnieka 1925. gada
10. oktobfa raksts Nr. 16008 (27-X-25).
Apvainots uz sod. lik. 184. p. 1. d. —
Paziņot dzīves vietu.

16520. Pellante, Genarro Nicolo d.,
dzim. 17. septembrī 1881. g., Itālijas
pav., Itālijas pase Nr. 12, izdota no Itā-
lijas konsula Ostrova 1. martā 1924. g.
agrāk dzīv. Rīgā, 1. Ķēniņa ielā „Rubin"
viesnica. — Kriminālas pārvaldes Rīgas
nodaļas priekšnieks no 24. oktobfa
1925._g. (28-X-25). _ Apvainots piesavi-

nāšana. — Apcietināt
16521. Pander, Antonija Andreja m.,

dzim. 1902. g. 12. janvāri, piederīga pie
Valkas apr. Annas pag., latviete, luter-
tic, precējusēs, agrāk dzīv. Rīgā, Marijas
ielā Nr. 91/93. — Rigas 7. iec. miert.
1925. g. 7. oktobfa raksts Nr. 1893
(24-X-25). Apvainota uz sod. lik. 51. un
581. p. 2. d. — Apcietināt un nogādāt
meklētājam.

16522. Pelniks, Ādolfs Konstantīna d.,
dzim. 1895. g., pied. pie Daugavpils
apr. Piedrujas pag., agrāk dzīv. Rīgā,
Gaujenes iela Nr. 2. — Rīgas policijas
V iec. priekšnieka 1925. g. 6. oktobfa
raksts Nr. 15704 (24-X-25). — Nav iz-
pildījis kafa klausības lik. 98. pantu.
— .Paziņot dzīves vietu.

16523. Petrova, Ksenija Andreja m.,
dzim. 2. martā 1905. g., pied. pie Rē-
zeknes apr. Galanu pag., agrāk dvlv.
Rīgā, Palisades ielā Nr. 4, dz. 10. —
Rīgas prefektūras sanitārā galda 1925. g.
15. oktobfa jaksts Ns 1206 (23-X-25).

Izvairās no ārsta kontroles. — Paziņot
dzīves vietu.

16524. Pūriņš, Miķelis Miķeļa d.,
49 g. vecs, Latvijas pav., agrākā dzīv.
vieta Mangaļu sala, Laudurga mājās. —
Rīgas prefektūras III nodaļas 1925. g.
10 oktobfa- raksts Nr. 2455 (23-X-25).
Sodīts no Rīgas prefekta' ar Ls 5 vai
1 dienu aresta. — Paziņot meklētājam.

16525. Polakovs, Makejs, pied. pie
Ružinas pag. Damlovskas ciema Rēzeknes
apr., kur ari pedeja laikā dzīvojis (tu-
vāku ziņu nav). — Latgales apgabali.
Rēzeknes apriņķa III iec. miertiesneša
1925. g. 6. oktobfa raksts Nr. 1499
(23-X-25). Ar 1923. g. 3. marta sprie-
dumu sodīts uz sod. lik. 624. p. ar 3
zel+a fran'.ziem vii maksāt nespēšanas
gadījuma ar 1 dienu aresta. — Paziņot
dzīves vittu.

16526. Rampans, Jānis Augusta d.,
dzim. 25. decembrī 18o9. g., (v. st.),
rezervists, dzīv. Bauņu pag. Vec-Kriku
mājas (tuvāku ziņu nav). — Valmieras
apriņķa 1. iec. micriesneša 1925. g.
8. oktob fa raksts Ns 1672 (27-X-25).

Mas bankas ndflas pārskats
uz 18. novembri 1925. g.

Aktīvā. Lati. S. P a s i v i. Lati. &
Zelts lējumos un monētās kasē un Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 28,525,830 —

pie ārzemju emisijas bankām . . 23,551,630 33 Pamata kapitāls 11,659,245 1S
Ārzemju valūta SO,'21,026 57 Rezerves kapitāls". 1,521,714 50
Sudraba nauda 2,001,335 — Speciālās rezerves 1,000,000 —
Valsts kaseszīmes u.alka metālanauda 10,857,638 37 Noguldījumi 5,822,237 15
īsa termiņa vekseļi . 64,102,168 80 Tekoši rēķini 46,6*9,129 86
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 50,350,858 47 Valsts rēķini un depoziti 74,552,013 50
Citi aktivi .....; . .... . . 10,919,929 25 Citi pasivi . ^_;_ 2J,537,416_ 67

192,307,586 84 192,307,586" 84

Piezīme: uz 18. novembri 1925. g. Latvijas bankas naudas zīmes apgrozībā par Ls 28,525,830 —
kuras nodrošinātas:

1) ar liru zeltu 2400 klg (divi tūkstoši četri simti klg), kas pec paritātes 1 klg =
Ls 3444,444 nodrošina f . 8,266,666 —

2) ar $ 1.500.000,— .(viens miljons pied simti tūkstoši dolāriem), kas pēc
paritātes 1 $ == 1,5046 gr. tīra zelta =fc Ls 5,18262, nodrošina 7,773,930 —

3) ar £ 497 034,—/— (četri simti deviņdesmit septiņi tūkstoši trīsdesmit četrām angļu
mārciņām), kas pēc £ kursa £ i.— = $ 4,8<?688; $ I — = 1,504€ gr. tīra zelta

' Ls 5,18262, kas nodrošina . 12,485,234 -

pēc 16. novembra 1925. g. Ņujorkas biržas kursiem. Ls 28,525,830 —

Rīgā, 19. novembrī 1925. g. Padomes priekšsēdētājs Ringolds Kalnings.
17239 Galvenais direktors Š v e d e.



Apvainots uz sod. lik. 184. p. 1. pk. —
Paziņot dzīves vietu.

16527. Rumkovski, Juris Pētefa d.,
dzim. 1896. g., pied. pie Rīgas. —
Rīgas 9. iec. miertiesneša 1925. gada
10.-oktobra raksts Ns 1006 (27-X-25).
Apvainots uz sod. lik. 268. p. — Pazi-
iiot dzīves vietu.

16528. Rone, Luize Andreja m. (tu-
vāku ziņu nav). — Rīgas prefektūras
3. nodaļas 1925. g. 14. oktobfa raksts
Ns 5285/24 (28-X-25). Saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 29. novembfa 1923. g.
rakstu Ns 35132 piedzenami Ls_ 13,98
tiesas izdevumi. — Paziņot meklētajam.

16529. Rudzlts, Pēteris _ Andreja d.,
dzjm. 1887. g., pied. pie Cēsu apr. Sar-
kanu pag. — Rīgas 9. iec. miertiesneša
1925. gada 13. oktobfa raksts Na 872
(28-X-25). Apvainots uz sodjik. 581. p.
1. d. — Apcietināt un nogādāt uz mek-
lētāja kameru.

16530. Reinfelds, Rūdolfs, (tuvāku
ziņu nav). — Rīgas 9. iec. miertiesneša
1925. gada 10. oktobfa raksts Ne 996
(28-X-25). Apvainots uz sod. lik.
377/4. p. — Paziņot dzīves vietu.

16531. Rocco, Antonio Reimondo d.,
dzim. 31. janvārī 1890. g., Itālijas pav.,
Itālijas ārzemes pase Ns 624 izdota no
Itālijas konsula Bordē, 29. septembrī
1924. g., agrāk dzīv. Rīgā, I. Ķēniņu
ielā „Rubin" viesnīcā. — Kriminālās
pārvaldes Rīgas nodaļas priekšnieks no
24. oktobfa 1925._ g. (28-X-25)<: Apvai-
nots piesavināšana. — Apcietināt.

16532. Reņģe, Jūlijs Jāņa d., 26. g
vecs, j)ied. pie Doles pag. Rīgas apr. —
Rīgas prefektūras III. nodaļas 1925. g.
10. oktobfa raksts Nr. 7980 (23-X-25).
Sodīts no Rīgas 9. iec. miertiesneša, uz
sod. lik. 268. p. pamata ar Ls 15.̂— vai
4 dien. aresta. — Paziņot dzīves vietu.

16533. Romanovs, Pēteris' Kriša d.,
iekšzemes pase Nr. 1065 izdota no
Engures pag. valdes 14. maijā 1924. g.,
pēc ziņām kalpojis uz burinieka .Vera"
—Rīgā, bet 17. septembri 1925. g. pār-
gājis uz citu kuģi. — Tukuma iec. mier-
tiesneša 1925. g. 9. oktobfa raksts
Nr. 858 (23-X-25). Apvainots uz sod.
lik. 397. p. par ielekšanu ejoša vilciena.
— Paziņot dzīves vietu.

(Turpmāk vēl.)

i Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. T i f en t ā 1 s.

Darbvedis A. Zaķis.

valdības vietējo iestāžu
.> tīkojami.

Saistoši noteikumi
par notekūdeņu novadīšanu da-
bīgās ūdenstvertnes, kanālos un

grāvjos Rīgas pilsētā.
Pieņemti pilsētās domes sēdē 1925. g.
15. .oktobrī un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š.g.

30. oktobra rakstu M» 108054.

§ 1. Grunts un lietu^ ūdeņus, kā ari
netīrus ķēķa, vannu un mazgājamos
ūdeņus atļauts novadīt no mājām un
gruntsgabaliem dabīgās ūdenstvertnes,
vaļējos vai segtos kanālos un gfāvjos
un ielu renstelēs, pie kam katrā ziņā
ievērojamas sd noteikumu prasības.,

§ 2 Aizliegts nolaist § 1. minētās
dabīgās ūdenstvertnes un mākslīgos
ūdens novados visas cietas un rupjas
vielas, kā mēslus, ķēķa atkritumus,
pelnus uu smiltis, gružus, cilvēku un
lopu izkārnījumus, izņemot gadījumus,
kad ir iespējams rīkoties pēc pilsētas
domes 1923. g. 6. septembri izdotiem
saistošiem noteikumiem pat ateju ūdeņu
pagaidu pieslēgšanu pie pastāvošiem
drenāžu vadiem. ' *'

. § 3. Aizliegts novadīt pisuāru ūdeņus
dabīgās ūdenstvertnes, gfāvjos un novad-
gfāvlšos, izņemot § 2. minētos gadījumus.
Katrā zijņā ūdeņiem jābūt piet.ekoši at-
šķaidītiem un, vajadzības gadījumā, ari
dezinficētiem pēc pilsētas būvnodaļas
priekšraksta.

§ 4. Rūpniecības un amatniecības
iestāžu notekudeaui novadīt dabīgās
ūdenstvertnes un novadgfāvjos atļauts
tikai tai gadījumā, ja notekūdeņi dau-
dzuma un sastāva ziņā no pilsētas būv-
nodaļas tiek atzīti par nekaitīgiem, kā
ari tai gadījumā, ja kaitīgās vielas tiek
atdalītas ar sevišķas ietaises palīdzību,
kufa darbojas zem attiecīgo pilsētas dar-
binieku uzraudzības.

Katrā atsevišķā gadījumā būvnodaļa,
laziņā ar veselības nodaļu, lemj par no-
tekūdeņu novadīšanu, kā ari pieprasa

sevišķas tīrīšanas ietaises ierīkošanu kai-
tīgo un vados vai tvertnēs piesērējumus
radošo vielu atdalīšanai.

§ 5. Notekūdeņus var novadīt:
- a) ar atklātiem noteku gfāvjiem,

b) ar apakšzemes noteku ierīcēm.
Notekūdeņu novadīšana no pisuariem,

rūpniecības iestādēm, restorāniem, pirtīm
un veļas mazgātavām atļauts Uķai ar
apakšzemes vadiem.

§ 6. Pie apakšzemes noteku vadu
ierīkošanas un uzturēšanas izpildāmi se-
košie noteikumi:

1) Būvnodaļas apstiprināšanai jā-
iesniedz kā vada zīmējums, tā ari
akuun varbūtējo tīrīšanas ietaišu
zīmējumi ar attiecīgo aprakstu
2 eksemplāros. Zīmējumā jāuz-
rāda : gruntsgabala vieta, vada
šķērsgriezums un, vajadzības gadī-
jumā, ari gareniskais griezums un
jāuzdod darba izpildītāja meistara
vārds. Viens apstiprināts eksem-
plārs paliek būvnodaļa, bet otrs
tjek atdots iesniedzējam.

2) Ūdens novadus pieslēdzamā grunts-
gabala robežās un līdz ielas kon-
trolakai atļauts ierīkot tikai no
māla un cementa caurulēm vai cita
ūdensblīva, no būvnodaļas atļauta
materiāla. .

Ja vads starp kontrolaku un iz-
teku ir paredzēts tikai gruntsūdeņu
novadīšanai, tad viņš var būt ari
no ciešām koka caurulēm, kufas
pagatavotas no rievētām priežu
plankām.

3) Drenāžu tīkla rajonā uz katra
gruntsgabala, kufam ir apakšzemes
noteka, jābūt pietiekošā daudzumā
lietus akām, bet uz ielas — sevišķai
kontrolakai.

4) Akas nedrīkst būt no koka, bet tās
jāizgatavo no Ūdensblīva materiāla
un jānoslēdz ar paceļamiem vākiem
vai režģiem.

5) Noteku vada un aku būvei jānotiek
zem būvnodaļas uzraudzības. Bez
būvnodaļas pārstāvju apskatīšanas
ir aizliegts aizbērt vadu un viņa
pievienošanas vietu pie jau pastā-
vošiem vadiem. Par katra jauna
vada pievienošanas darbu iesākšanu
un pabeigšanu jau laikus jāpaziņo
pilsētas inženieram.

6) Gruntsgabalu īpašniekiem jārūpējas
par viņu gruntsgabalu robežās
esošo vadu un lietus aku kārtīgu
tīrīšanu un uzturēšanu.

7) Visām ūdens novadīšanas un tīrī-
šanas ietaisēm jābūt pieejamiem
pils*tas_ vajdes darbiniekiem, kontro-
les no'ūkā, laikā no pulksten 8
līdz 20

To aku un vadu kārtīgu uzraudzību
un tīrīšanu, kas atrodas uz atklātiem
laukumiem, izdara būvnodaļa ar saviem
darbiniekiem, izņemot gadījumus, kur
pastāv atsevišķi noteikumi

§ 7. Tanīs gruntsgabalos, kur pēc
šiem noteikumiem atļauts ierīkot ūdeņu
novadus, ir aizliegts ietaisīt jaunas
bedres lietus, sniega un tamlīdzīgu ūdeņu
uzkrāšanai un attiecīgās vecās bedres
jāiznīcina.

Atļauts ierīkot no jauna un atstāt ne-
iznīcinātas jau paztāvošās tikai tādas
bedres, kuras noder gruntsūdeņu uz-
tveršanai un no kufām ūdens tiek pār-
pumpēts noteku vados.

§. 8. Šosaistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz sodu likuma
pamata.

§9. Šie salstošie noteikumi stājas
spēkā 2 nedēļu laikā pēe viņu publicē-
šanas .Valdības Vēstnesi".

Rīgas pilsētas galva A. Andersons.

2 , Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Alūksnes

pilsētā.
Pieņemti Alūksnes pilsētns domei 1925. g.
11. augusta sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības .departamenta

1925. g. 27. oktobfa rakstu te 10798i

1. Tirgotavas atvērtas laikā no 1. aprija
līdz 1. oktobrim no pīkst. 8 rītā ļī^z
pīkst. 6 pēc pusdienas, pārējā gada laikā
no pīkst. 9 rītā līdz pīkst. 6 vakarā.
Nedēļas tirgus dienā ceturtdienā vai citā
tās atvietojamā dienā, tirgotavas atvērtas
no pīkst. 8 rītā ari pārējā gada laikā,
bet 23. jūnija tirgotavas slēdzamas pīkst.
3 pēc pusdienas. _ Zaļā ceturtdienā, 2 vis-
pārējās mācības bērnu iesvētīšanas dienās,
kapu svētkos un svētdienā priekš Ziemas
svētkiem tirgotavas atjauts atvērt no
pīkst. 1 līdz pīkst. 5 pēc pusdienas.

2. Ēdienu nami, konditorejas un tēj-
nīcas atvērtas no pulksten 7 rītā līdz
pulksten 10 vakarā.,

3. Gaļas un desu tirgotavas atveramas
laikā, no 1. aprija līdz 1. oktobrim no
pīkst. 7 rītā līdz pīkst. 6 vakarā, pārējā
gada laikā no pīkst. 8 rītā līdz pīkst. 6
vakarā, bet svētdienās no pīkst. 7 līdz
pīkst. 9 rītā.
,4. Maiznīcas atvērtas no pīkst. 7 rītā

līdz pīkst. 8 vakara, bet svētdienās no
7 līdz pīkst. 9 rītā un no pīkst 1 līd?
pīkst. 3 dienā.

5. Augļu ūdeņu pārdotavas un atspir-
dzinošu dzērienu kioski atvērti no pīkst.
8 rītā lidz pīkst. 10 vakarā.

6. 'Frizieru veikali atvērti darbdienās
no pīkst. 8 rītā līdz pīkst. 7 vakarā,
svētdienās no pīkst. 8 rītā līdz 12 dienā.
Fotogrāfu darbnīcas atvērtas no pīkst.
8 rītā līdz pīkst. 7 vakarā, bet svētdienās
no pīkst. 1 līdz pīkst. 4 pēc pusdienas.

7. Tirgotavām, tirgus būdās un uz
tirgus galdiņiem tirgošanās aizliegta
visās nedēļas svētdienās, triju lielo
svētku pirmajās 2 un valsts svinamās
dienās, izņemot 1. pantā paredzētās
5 svētdienas. Gaļas un desu tirgotavas,
maiznīcas, augļu ūdeņa pārdotavas un
kioski, frizieru veikali un fotogrāfu darb-
nīcas slēgti triju lielo svētku pirmajās 2
un valsts svinamās dienās.

8. Par tirgošanās laiku ar alkoho-
liskiem dzērieniem traktieros un tirgotavās
jāievēro likums par žūpības apkarošaau.

9. Par algota darba spēka darba un
normālo atpūtas laiku, kā ari virsstundu
atalgojumu, ir spēkā likums par darba
laiku.

10. Šifc» saistošie noteikumi neattiecas
uz aptiekām, viesnīcām, iebraucamām
vietām, izrīkojumu un dzelzsceļu bufetēm.

11. Uzraudzība par šo noteikumu
pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un vietējai policijai.

12. Par saistošo noteikumu neizpil-
dīšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz attiecīgiem soda likuma pantiem.

, 13. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 14 dienas pēc viņu izsludināšanas
«Valdības Vēstnesi".

Pilsētas galva K. Št e i n e i s.
2 Sekretārs G a n g n u s.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku ar alkrho
lišķiem dzērieni am Viļānu miestā

Sos
^

noteikumus apstiprinājis iekšlietu
ministrijas pašvaldības departaments ar

š. g. 28. oktobra rakstu Nr. 107993. , -

1. Visas alkoholisku dzērienu pārdo-
tavas slēdzamas bez jau žūpības apka-
fošanas likumā paredzētām dienām vēl
sekošās dienās : Viļēnu . miestā notura-
mās gada tirgus dienās, t, i. 2, februārī,
23. aprill, 2. augustā, 29. septembrī,
15. oktobrī, 2. novembrī un nedēļas tir-
gus dienās — otrdienās.

2. Par šo noteikumu neizpildīšanu
vainīgos sauks pie atbildības uz sodu
likuma pamata.

3. Uzraudzība par šo ec -ci kurnu iz-
pildīšanu piekrīt vietējai policijai un
miesta valdei.

4. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēļu laikā pēc viņu publicēšanas« Val-
dības Vēstnesī".

Viļēuu miesta valdes
priekšsēdētājs (paraksts).

Locekļi (paraksti).
> 3 Sekretārs (paraksts).

Rīga
Iedzīvotāju kustība Rīgā.

Pēc Rīgas pilsētas statistiskās valdes
paziņojuma 1925. g. oktobfa mēnesi
reģistrēti , (iekavās atzīmēti skaitļi par
iepriekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

Latvieši . . , 2S2 (288) 211 088) +71 f+lCO)
Vāci ..... 34 02) 39 (47) +5' (īs)
Krievi 44(47) 34(47) +10PfEbreji 75 (66) 39 (33) +36 \+ļ3)
Poli nn leiši 24(43) 13 24 +11+19Citi.

:
8 (10) 9 (8) -i (+1)

Kopa 467 (5C6) 345 (348) +122(+158)
Svarīgākie miršanas gadījumi: tuber-

kuloze 56 (52), organiska sirdskaite un
pārejās asinsriņķ. org. slim. 70 (51),
vēzis 52 (48), asiņu n,>lūdums galvas

kausa dobumā 14 (15), vecuma ne-
spēks 14 (27), plaušu karsonis 0 (0)
pārējās elpojamo orgānu slimības, ne-
ieskaitot tuberkulozi 30 (22), vēdera
tiis 3(5), nieru kaite 9 (9), šarlaks 3 (0),
difterits 0 (3), izsitumu tifs 0 (0), in-
fluenču 0 (0), meningitis 5 (4), asins-
sērga 0 (0), nedabīga nāve 21 (15), paš-
nāvības 9 (7).

Noslēgtas laulības 298 (282), no tini
baznīcā 206 (200).

Lipīgas slimības. Pēc pilsētas stati-
stiskās valdes paziņojuma 1925. g.
oktobfa mēnesi saslimuši ar vēdera tifi»
50 (51), izsituma tifu 0(0), šarlaku 126 (93),
garo klepu 0(0), difteriti 19 (12), asins-
sērgu 1 (4), parotitis epid. 6 (1), per-
tussis 2 (3), masalām 23 (30), rozi 4 (5)^
Iekavās atzīmētie skaitļi attiecas ufc
iepriekšējo mēnesi.

Māksla.

Nacionālais teātris. Otrdien, 24. no-
vembrī, par tautas izrāžu cenām Hebeļ»
traģēdija .Judīte'-- Trešdien, 25. no-
vembrī, Lilijas Štengel viesu iz-
rādē Skriba drāma .Adrienna Ļe-
ku vrēr". Sagatavošanā: A. Strind-
bergu ,Samums", Romena Rollanas
.Mīlas u n n ā v e s s p ē 1 e" Fr.
Rodes režijā un A. Strindberga „L ī -,
gava ar kroni" A. Amtmana-Brie-
dlša. režijā.

Tirdzniecība un rūpniecība.

KUR $ l
Rīgas -birža, 1925. gada 23. novembrī.

D e v i z e s :
1 Amerikas dolārs .... 5,175—5,20
1 Anglijas mārciņa .... 2-5, 13— 25,25
100 Francijas franku . . . 20,00 — 20,45
100 Beļģijas franku .... 23,20 — 23,65
100 Šveices franku .... 99,55 — 100,55»
100 Itālijas liru 20>5— 20,95
100 Zviedrijas kronu . . . 1S8.20 139,55
100 Norvēģijas kronu . . . 104,85 — 106.95
100 Dānijas kronu. .... 127,95—130,50
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu ... 207,60 — 209,70 '
100 Vācijas marku .... 122,£0- 124,2»
100 Somijas marku . . . . 13,u>—13,23
100 Igaunijas marku . . . 1,37 — 1,40
100 Polijas zlotu 72,00-82,10
100 Lietavas litu ..... 50,51) — 52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,85.

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420—3450
Sudrabs 1 kg'. . . .. . . . 108—11B-

Vērtspapīri:
5 °/o neatkarības aizņēmums 98 — 100*
4°/o Valsts prem. aizņ. . . 98—100
6 °/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku ? bankas ķīlu

zīmes 96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. S k u j ev i c s.

Zvērināts biržas maklers Th. Šumrhersi

Telegraiņas
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju teiegr«na?.>

Varšavā, 21. novembri. Krakovas
profesors Antonijs Vilks atklājis
jaunu komētu Herkuleša zvaigznājā.

Literatūra

Inž-metb. K. Zariņš. La trksaifn<ri>i ecJbas
maši n as un rīki, Mācības grāmata (Sk olām
un pašmācībai ar 165 ^īiri-,tekstā, Lauksaimnie-
cības pārvaldes izdevums.

Lauksaimnieka bibliotēka. P. Risga. .Mo-
derna .augļu t i r d z'n i e c ī b a. Ar 78 ilustrā-
cijām tekstā. Lauksaimniecības pārvaldes izdevums

Technikas apskats. Periodisks militāri-
zinātnisku rakstu krājums. Aviacijas, _ auto-tanktv
inženieru, sakāru,: kaujas gāzu un citam militārās
technikas nozarēm. 1. numurs

^
1925. ģ. no-

vembris. Izdevējs: Techniskas divīzijas štābs.
Maksā Ls 1,20.

Redaktors: M. Kross.

Šim numuram 6 lapas puses



Rigas apgabaltiesas 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., '311.' p. p. pamata, uz Emmas-
Elizabetes Jāņa m. Zauer, dzim. Jakob-
son, lūgumu viņas prasības lietā pret Jē-
kabu-Johanu Andrējd d. Zauer par'lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta; prasītājai nav zināma, iera-
sties tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības un Rīgas
prefektūras, p r atbildētāja bezvēsts
piombūtni, apliecības līdz ar norak-
stiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā; 1925. g.5. nov. 1* 437647/1361.
Riiekšsēdētāja b. Eglīts.

16419 . Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabaltiesas L krimīnalned.,
saskaņa ar savu 1925. g. 16. oktob fa
lēmumu a t_ s a u c .Valdības Vēstnesī'
147. numura, no 1925. g. 8. jūlija ie-
spiesto sludinajumu _ par Mozus Leibas
dēla Tokera meklēšanu, jo minētais
Mozus Leibas d. Tokers ir atrasts.

Daugavpilī, 17. novembrī 1925. g..
Priekšs. v. 0. Ti.ezenhauzens.

17287 Sekretāra pal. Ķ. Ozoliņ š.

f Tiesa studmāļiim.
Rfgju 39gaMtlei3i8 3. eivflnoA.
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot valsts zemes bankas
lūgumu un savu 27. oktobra 1925. g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks Pēteris
Jāņa d. Bērziņš parādu pēc obligācijas
par 145 rbļ. atlikuma no obligācijas
pirmatnējā lielumā 1620 r., apstiprinātas
2. janvārī 1888. g. ar Mš 16 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī, Vāckalna muižas
zemnieku zemes .Vecdober N» 11*
mājām ar zemes grāmatu reģ. Ns 4313,
izdotas ' no Gusta Rubeņa par labu
Madnusam ion Strandmanim ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta, atpakaļ parādniekam
dēļ dzesinās zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gfjuii zuduma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
?zaicina visas personas,- kufām būtu
tiesības uz augšā aprādīto oblig«ciju,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdibas Vēstnesī* un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laika ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. ?

Ķīg», 1925. g.30. oktobrī. 1* 4311
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

15977 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Alvines Muceniek
un Marijas Langin pilnvarnieka zv. adv.
Pētera Eglīta lūgumu un savu 27.^oktobra
1925. g. lēmumu, paziņo, ka parādnieces
Alvīne Muceniek un Marija Langin parādu
pēc obligācijas par 5000 rbļ., apstiprinātas
16. decembrī 19>3. g. ar Mš 482 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apriņķī,
Skulbergu valsts muižas zemnieku zemes
.Veclangu Ns 11" mājām ar zemes
grāmatu r*ģ. Ns 3543, izd. no Reinholda
Langina par labu Alvinei Ādama m.
Muceniek ir samaksājušas, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi zuduma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, kufam ! būtu tie-
sības uz augšā aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā s e š u me n e šu Jaika,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī*, un aiz-
rāda, ka, ja šīs personas noteikta laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par iznīci-
nātu, un lūdzējam dos tiesība prasīt
parāda dzēšanas Zemes grāmatā.
.. Rlgi. 1*25. i, 30. oktobrī. 1* 2696

Priekšsēdētāja v. A. V e i d nen.
15976 Sekretārs A. Kalve.

^§as apgabaltiesas . civčfaeti.
pamatojoties uz civ. proc. lik. 2060. un
2162. p, p., ievērojot, Mārtiņa Rotberga
un Elizabetes Rotberg lūgumu un savu
27. oktobra 1925. g. lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Mārtiņš un El zabete Rotberg
parādu pēc obligācijas par 10,000 rbļ.,
apstiprinātas 27. maijā 1902 g. ar Ns 877
uz nekustamo īpašumu Rīgā, 111 hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. J* 2041 pārlabu
Eduardam Ādolfa d. Renners, kura obli-
gācija ir pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blankocesionaru, kas viņu ii
atkal cedējis blanko, ir samaksājis, bet
šī augšā minētā obligācijā nevar_ tikt'iz-
sniegta atpakaļ parādniekam deļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gfjuii zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kuram būtu
tiesības už augša aprādīto obligāciju,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
kaj ja šīs personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātām
un lūdzējām dos tiesību prasīt parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. 31 oktobrī. Ns 4307
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

15978 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas a. cminoc

pamatojoties un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p.p., ievērojot Jāna Pukita lūgumu
un savu 27. oktobfa 1925. g. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Pukits
parādu pēc obligācijas par 2500 rbļ.,
apstiprinātas 5. jūnija 1914. g. arNš3y6
uz nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Vijciema muižas zemnieku zemes .Jaun-
bārdiņ Ns 61111" mājam ar zemes, grā-

matu reģ. Ns 3629, izd. no Jāņa Puk-ta
par labu Jānim Pelēja d. Ozolam ir sa-
maksājis, bet šī augšā minēta obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmata, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā. ?

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uzaicina visas personas, kurām būtu

tiesības uz augšā apradīto obligāciju,
pieteikties tiesā sešu mēnešu laika,
skaitot no dienas, kad šis sludinājums
iespiests .Valdības Vēstnesī" un _aizrāda,
ka ja šīs personas noteikta laika nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iznīcinātu
un_ lūdzējam dos tiesību prasīt parada
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1925. g. £0 oktobrī. Nš3937

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
15979 Sekretārs A. K a 1v e.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
tklātā tiesas sēdē 1925. g. 3. novembrī

ļzklausījusi Rīgas apgabaltiesas prokurora
iesniegumu dēļ aizgādniecības iecelšanas
Par bezvēsts prombūtnē esošas ssbiedrī-
"*s .Bogoslovskoje Gornozavodskoje

Obscestvo" nekustamu īpašumu, no-
lēma: iecelto ar 11. aprīļa 1922. g.
tiesas lēmumu aizgādniecību par prom-būtne esošas Bogoslavas kalnrūpniecības
biedrības mantu atcelt, paziņojot par to
ar pavēli attiecī bai bariņu tiesai un publicēt
civ. proc. lik. 1944. p. kāitibā.

Rīga, 1925. g. 3. nov. L.Nš 2298/24. g.
Priekšsēd v. A. V e i d n e r s.

16318 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalties. 4. civilnod,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
509. un 311. p. pamāta, uz Emmas
Pētera meitas Auziņ, dzim. Kociņ,
lūgumu viņas prasības lietā pret Jāni
Pētera dēlu Auziņu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kupa dzīves
vietā prasītajai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.'

Pie lūguma pielikti laulības un poli-
cijas, par atbildētāja bezvēsts prombūtni,
apliecības līdz ar norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personigi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925.g. 5.nov. Ns437646/591.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

16418 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiee. 4. civilnod.
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
.'.inamu, ka tiesa 1925. g. 14. oktobrī
Magdalēnas Jufa meitas K a t i n o v-
s kaļas, dzim, Vaivod, prasības lietā
pret Pēteri Miķeļa dēlu Katinovsku par
laulības šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību/kas noslēgta Rīgas rom.-
katoļu Sāpju Dievmātes baznīcā 1907. g.
10. jūnijā (v. st.) starp Pēteri Katinov-
ski ūtf Magdalēnu Katinovski, dzim.
Vaivod, piešķirot prasītījai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,Vaivod".

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
ia 748. p.p. paredzētā laika neiesniegs
liesa) i atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1825. g. 29. okt. Nš 437535/924
Priekšsēdētāja b. E g 1 ī t s. -

15986 Sekretāra v. S tu re.

Rīgas apgabalties. 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. p. pamata, uz Bertas-
Emilijas Jāņa meitas Lapiņ, dzim.
Teic, lūgumu viņas prasības lietā
pret Fridrichu ? Mārtiņa dēlu Lapjņu
par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kufa dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības, dzimša-
nas un Rīgas prefektūras, par atbildētajā
bezvēsts prombūtni, apliecības līdz ar
norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g. 5. nov. Nš437644/1456.

Priekšsēdētāja b. E g l ī t s.
16416 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalties. 4. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
?09. un 311. p. p. pamata, uz Jaņa-
Heinricha-Krišjāņa _ Ulmaņa lūgumu
viņa prasības lieta pret Veroniku Ul-
man, dzim. Mackevic, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras _ dzīves
vieta nav zināma, ierasties tiesa 4 mē-
nešu laikā no ši sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības un Rīgas
prefektūras, par atbildētajās bezvēsts
piombūtni, apliecības līdz ar norakstiem

Ja atbildētājs noliktā laika neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g. 5.nw. 1*437645/1432.
Priekšsēdētāja b. Eglīts

16417 Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabalties. kriminal-
nodaļa,

saskaņā ar savu 1925. g, 13. novembra
lēmumu, meklē uz sod. ]ik. 273. p.
un 448. p. pamata apsūdzēto Ludzas
apriņķa Nautrēnu pagasta piederīgo,
20 gadus ve.o Salimonu Benedikta d.
Beļinsku.

Visām iestadem un personām, kuram
ir zināma minēta Beļinska un viņa
mantas atrašanas vieta, japaziņoJaun-
latgales apriņķa 2. iec. izmeklessnas

tiesnesim.
Daugavpilī, 19. novembrī 1925. g.

Priekšsēdētāja v. D a u k š a.

17288 Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabali. krln.Ina.nod.,
saskaņā ar savu 1925. g. 13. novembfa
lēmumu, m e k 1ē _ uz sod. lik. 578 p.
3. d. pamata apsūdzēto Madonas apr.,
Lubānes pagasta piederīgo, 45 gadus
veco Kārli Andreja d. Vilciņu.
' Visam iestadem_ un personām, ku-

fām zināma minēta Kārļa Andreja d.
Vilciņa un viņu mantas atrašanās vieta,
jāpaziņo Jaunlatgales apriņķa 2. iec.
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 19. novembrī 1925. g.
Priekšsēd. v. D a u k ša.

17289 Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apr. I iec. miertiesn.
paziņo, ka Rīgas pilsoņa _ Vilhelma An-
dreja d. Vitkovska meklēšana, saskaņā
ar sludinājumu, iespiestu „Vald. Vēstn."
Nš 282/1924. g., izbeidzama viņa
atrašanas dēļ. 16235

Miertiesnesis J. N e i m a n s.

Rīgas apr. I iec. miertiesn.
uz civ. proc. lik. 293, 309pp. pamata
un firmas .Brāļi Erhard" lūgumu, viņas
prasības lieta pret Akseli. Tomsonu par
Ls 197, uzaicina atbildētāju Akseli Tom-
sonu kufa tagadēja dzives vieta nav
zināma, četru mēnešu laikā, skaitot
no šī. sludinājuma iespiešanas dienas,
paziņot miertiesnešiem Rigā, Andreja
Pumpura iela Ns 1 savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs noliktā laikā, savu dzī-
ves vietu nepaziņos , turpmākā lietas
gaita notiks saskaņā ar civ. proc. lik
311. p. noteikumiem. 16647

9. novembrī 1923. g. Ns 644.
Miertiesnesis . J. N e i m a n s.

Rigas pils. 9. iec . miertiesn.
saskaņā ar civ. ties. kārt. 1957. p. pa-
ziņo, .ka 26. jnov e m b r ī 1925. g. at-
klāta tiesas sēde tiks nolasīts 4./17.aug.
1918. g. Maskavā mirušās Jekāterinas
lvana m. Rubcovas notarielā kārtībā
taisītais testaments. 16236.

'? ' Miertiesnesis G r i g ori.

Rīgas XI iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 58., 58., 294.,

295, 298., 301., 309, un 311. pp , už
sv. Jura hospitāļa valdes lūguma viņas
prasības lietā pret Voldemāru Mārtiņa d
Veinbergu par Ls 620, uzaicina atbildē-
tāju Voldemāru Mārtiņa d. Veinbergu,
kufa dzīves _ vieta prāsitājai nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu izvēlēto dzī-
ves vietu, jeb uzdot Rīgā dzīvojošo
personu, kufu atbildētājs pilnvaro sa-
ņemt viņa vietā, no miertiesneša pie-
sūtāmus rakstus.

Pie prasītajā lūguma pieliktas 2. Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļas aplie-
cības.

Ja atbildētājs Voldemārs Veinbergs
noliktā laikā augšminēto paziņojumu
neiesniegs, ^ tad visas pavēstes un raksti
uz atbildētāja vārdu tiks atstāti mier-
tiesneša kanclejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to pavēstu un
rakstu nezināšanu. 16713

Rīgā, 9. novembrī 1925. g. Nš 1488.

Pap. miertiesnesis A. Bergmans

Rīgas pils. 12. iec. miertiesn.
uz civ. proc. lik. 58 1., 294., 295., 297.,
298., 301., 302., 309., 311. pp. pamata
un Eduarda _ Miķelsona lūguma viņa
prasibas lietā pret Augustu Pūciti par
par Ls 30. uzaicina atbildētāju Augustu
Pūcīti, kufa dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties miertiesneša kamerā,
Rīgā. Andreja Pumpura ielā Ns 1, četru
mēnešu laikā no ši slud. publ. dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā neiera-
dīsies personīgi, vai caur pilnvarnieka,
tad lieta tiks iztiesāta aizmuguriski.

RīgH, 5. nov. 1925. g. 16351
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Ogres pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatodamēs uz sava lē-
mumu, no 29. apriļa 1925. g. un uz li-
kuma par pag. tiesām 108. un 109 p.p.
izsludina, ka Mārtiņš un Made Brimer-
bergi, dzīvojoši ša pagasta .Sknidenu*
mājā, pieņem (adoptē) par savu meitu
un mantenieci Olgu Zvirbu', dzim
1902. g. 23. augusta, piešķifot viņai
Brimerberga uzvārdu.

Personas, kufām būtu pret šo adop
ciju kādi iebildumi, top uzaicinātas tos
pieteikt šai pagasta tiesai sešu mēnešj
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī*.

Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā gājušu.

Ogrē, 12. maijā 1925. g. Mš 26. 1
Priekšsēdētājs K. Žagars.

4333 Darbvedis P. P ļ a v i ņ š.

Ogres pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatodamās uz savu lēmumu,
no 2 J. ap iļa 1925 g. un uz likuma pjr
pagasta tiesām 08. un 109 p. p. izslu-
dina, ka Fricis un Līze B. r.iņi, dzīvojoši
šā pagas.a .Brācenu" māji, kufiem mie-

sīgu bērnu nav, ' pieņem (adoptē) par
savu meitu un mantenieci Annu Kārļa
m. Ducman, dz. 1892. g. 15. oktobrī,
piešķifot viņai Bērziņ uzvārdu.

Personas, kurām būtu pret šo adopciju
kādi iebildumi, top uzaicinātas tos pie-
teikt šai pagasta tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesi".

Pec minētā termiņa notecēšanas ne-
kldi iebildumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēšcā gājušu.

Ogrē, 12. maijā 1925. g. Nš 27. 1
Priekšsēdētājs K. Žagars.

4334 Darbvedis P. P ļ a v i ņ š.

Sēlpils pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatojoties uz 11. no-
vembfa š. g. lēmumu un pagasta tiesu
likumu 108. un 109. p. p., paziņo, ka
Sēlpils pagastā pilsoņi Fricis un Lība
Krūmiņi ir pieņēmuši (adoptējuši)
par savu meitu Annu J a k s t i ņ, dzi:
mušu 15. jūlijā 1918. g , pārvedot viņu
uzvārdā Kr ūmi ņ.

Personas, kufām pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaicinātas
savus iebildumus pieteikt pagasta tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanastrešo reizi,ValdibasVēstnesī ? .

Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta,

Sēlpilī, 11. novembrī 1925..g. Ne 85.
3 Priekšsēdētājs (paraksts).

16989 Rakstvedis J.Brēķis

Vecumuižas pag. tiesa
pamatojoties uz sava nolēmuma no
i2. novembfa 1925. 'g. un 276. p. pag.
tiesu ustavā, dara zināmu, ka Mantiņa
Oškalna dēla; Jāņa Arvida Oškalnā,
dzim. 1906. g. 28. decembrī, adopcija
no laulāta pāf« Mārtiņa un Libas Lipsta
nolikta caurskatīšanai p.'e šīs tiesas
1926. g. 18. februārī.

ierunas pret min. adopciju var pienest
tikai līdz min termiņam.

Vēlāki pienesumi netiks ievēroti un
adopcija tiks apstiprināta.

Vecumuižā, 12. nov. 1925. g. Ns 58.
Par tiesas priekšs. V. Ariņš.

17133 Darbvedis Ž m i d t s

<.:$as apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 28. novembrī 1925. g,
pulksien 11 dienā, Riga, Strēlnieku ielā
1*1, 1. un II. ūtrupe, pārdos Teodora
Krasiļņikova kustamo ma/itu, sastāvošu
no mēbelēm, drēbēm, traukiem u. t. t.
un novērtētu par La 33i2.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs, pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgī, 5. novembrī 1925. g.
i7338 Tiesn izplld. K r eb s.

Sīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, &a 27 novembrī 1925. g., pīkst.
ĪO dienā, Rīga, Marijas ielā J4 55, dz. 14
un Blaumaņa ielā Mš 9, dz. 51, pārdos
S. Packina un N. Fe Imaņa kustamo
aaniu, sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētupar 1070.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ki ai
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 21. novembrī 1925. g.
17308 Tiesu izpild. Q r i n I e 1 d s.

Regas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs

kufa kanclejā atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Mš 1, paziņo, ka 1. de-
cembrī 1925. g., puUsten 10 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Mš28, pārdos
Edgara Matuseviča kustamo mantu,
sastāvošu no viena zirga un novērtētu
par Ls 600 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kē aci
pskatīt pārdodamo mantu varēa pārdo

ianas diena uz vietas.
17309 Tiesu izpild. P o ž a r i a k i s.

ligas apgabali 6. iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 1. decembrī 1925. g., pulkst.
11 dienā, Rīga, Ģertrūdes ļela Mš 26,
dz. 1, Rigas biržas bankas lieta pārdos
Albinusa K <> s s 1 i n a kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novērtētu par
Ls 675.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ar
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šananas dienā uz vietas.

Rīgā, 9. novembrī 1925. g.
17310 Tiesa Izpild. J, 2 irģ el s

dgas apgabali 6. teo. tiest
izpildītājs

paziņa, ka 3. decembrī 1925. g.,
pulksten 10 dienā, Rlgi, Stabu ielā Nš29,
dz.38, akc. *sab ķīmiska fabrika .Jugla"
lietā pārdos Rūdolfa S t o c k e ļ a
kustamo mantu, sastAvisu uo mēbelēm
un ao»īrt?ia r*ar Ls 575. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas

Rīgā, 4 novembri 1925. g.

17311 Tiesn izplld. J. Z i r ģ e 1».

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
lesu izpildītājs .

saziņo, ka 7. decembrī 1925. g.. pulkst.
10 dienā, Rīgā. Tērbatas ielā Mš 16/18,
dz. 7, Konrāda Rastedta prasības lieta,
." i i d o a Kārļa M a r t i n s o n a kri-

stam i vanti, sastāvoša no dažādam
mēbelēm un novērtētu oar La 1095.

izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu vaiēa pār-
iešanas dienā uz vietas.

Rīgā, 15. novembri 1925. g.
17312 Tiesu izpild. J. Z I r i e I a.

Rīgas apgabalties. 7. iec.
tiesu izpildītijs

jāaino, ka 30. novembrī 1925.g., pulksten
10 dienā; Rīgā, 1. Smilšu ielā I* 32,
otros torgos pārdos Pētefa Strup-
kaja kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un manufaktūru un novērtētu
par Ls 48S.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo manta varēs pārdo-
laaas diena uz vietas.

Rīgā, 21. novembrī 1925. g.
17337 Tiesu izpild. J. Kazublerns.

Rīgas apgabali 6. iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 14decembrī š. g., pulksten
10 diena, Rīga, Kr. Barona ielā Mš 34,

dz. 1, J. Otlana lieta II. torgos, pārdos
Viļā Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 rakstāmmašīnām un novērtētu
par Ls _600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rīgā, 20. novembrī 1925. g.
17313 Tiesu izpild. J Z irģ els.

Rīgas apgabaltiesas 7, iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 4. decembrī 1925. g., pulksten
11_ dienā, Rīgā, m. Nometņu ielā Mš 9,
pārdos Heinricha Me t era kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, ceptuves
iekārtas, kolonial precēm un t.,t. un
novērtētu par Ls 1.118.

Izzināt sarakstu, novērtējuma, ki ari
īpakatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
ioianas dienā uz vietas.

Rīgā, 19. novembri 1925. g.
17314 Tiesu izplld. J. Kazubierns.

ililS ilIiļaltlK» 7. IK. Ulll llļililtiil
paziņo, ka 30. novembrī 1925. g., pulkat.
11_ diena, Rīgī, 1. Smilšu iela Mš 1/3,
pārdos Dāvida Gliksmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no grāmatām un no-
vērtētu par Ls 550.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas dienā uz vietas,

Rīgā, 13. novembrī 1925. g.
17316 Tiesu izpild. Kazubierns.

mi miMim i Ik. tini iziiintaii
jāziņo,ka 26. novembri 1925. g., pulksten

11 dienā, Rīgā, Šķūņu ielā J* 13,
pārdos Aizika Š v e i n i k a kustamo
mantu, sastāvošu no 40 gāb. bērnu
flaneļa deķiem un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo manta, varēa patdo-
ianaa dienā uz Vietaa.

Rīgā, 13. novembrī 1925. g.
17315 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas ? > gabaltiesas, Rīgas apr.
2. iec. iešu izp Idītāj

piziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu
l. decembrī 1925. g., pulksten 2 p. p.

Līgates pag., .Puķītēs" pārdos Jāņa
Upjša kustamo mantu, sastāvošu no
2 ķe/ēm, un novērtētu par La 700.

.«zinai sarakstu, novērtējuma, ka ari
pakatit pārdodamo mantu, varēs pāi-
>s>nas dienā uz vietas.

17071 Tiesu izplld. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas opgabaltleias, Rīgas apr.
Z. lec. tiesu izpildītājs,

kufa kanclejā atrodas Rigā, Andreja
Pumpura ielā Mš 1, paziņo, ka:

1) Latv.zemnieku bankas Ls 421.63' ar
6»/o no 13. decemb fa 1924. g. prasībā,
pec Rīgas 4. iec. miertiesneša piespiedu
uzraksta uz vekseļa no 12. februāra š. g.
zem N° 278.

2) A./S. .Latchroms" Ls 679.03 ar
6°yo no 8. decembfa 1924. g. prasībi
pec Rīgas 13. iec. miertiesneša piespiedu
uzrakstā uz vekseļa no 15 jūlija 1925.g.
zem 1* 933.

Rīgas apgabaltiesas s;žu zāle 1926. g.
25. februārī, pulksten 10 rīts,

(Diki DtīUDē pārdos
mir. Eduardam Dolphljam piederošo

nekustamo īpašumu
Mores pag, . Lejas-Gudrenu' mājas,
kufas atdalītas no Mores muižas zem-
nieku zemes ar zemesg amatu reģistra
Ns 2095 un aptvef 53.49 deset. no kufām
52 24 deset. ir derīgas zemes;

1) īpašums priekš publiskas pārdoša-
nas novērtēts uz Ls 14.000.—;

2) uz īpašuma gu] hipotēku parādi
un apgfūtinājumi par 2700 cara rubļiem,
100.000 latv. rbļ. un Ls_2012—;

3) pie piedalīšanās ūtrupe jāiemaksā
10'/o no novērtēšanas sumaa, un jāuz-
rāda apliecība no Tieslietu ministrijas
par nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām;

4) zemes grāmatas uz šo īpašumu
ti k vestas Rigas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

5) personām, kurām ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda tādas līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attiecošies
uz pārdodamo īpašumu, ir atvērti pub-
liskai apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
III. civilnodaļas kanclejā.
17211 Tiesu izpild L. Ja kātiņš.



Ārlietu ministrijas ārzemju pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto Vāci-
jas pavalstnieka _ Aleksandra Franča
Kārļa K e 1m vācu sūtniecības Rīgā
izdoto ceļojuma pa?i Nš 991 no 1923. g.
5. decembfa. 17333

Bauskas apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī

uzaicina šīgada oktobri Bārbeles pag.
Lazdu mājās pieklīdušo 4 aitu īpašnieku
pieteikties, ar attiecīgiem pierādījumiem,
lidz 1925. g. 1. deceubrim viņa kanc-
lejā, Vecmuižā. — Pēc termiņa «otecē-
šanas aitas tiks pārdotas vairāksolīšanā,
nn nauda iemaksāta valsts ienākumos.

Vecmuižā, 1925. g. 2. nov. Ns 269-11.
Par Bauskss apr. pr-ka pal. 2. iec.

17334 (parfksts).
Pazaudēta Rīga Draudziņas neoģim-

nazijas 1922. g. izdotā gatavības apli*-
cība N ° 21 uz Paulīnes Avot vārdu,
kufu skaitīt par nederīgu. 17332

Pirmā Latvijas apdrošināšanas un
transporta akciju sabiedrība izsludina par
nederīgu 17./18. novembri š. g. Jānim
Lejiņam nozagto ugunsapdrošinlšanas
polisi N° 22431 par Ls7260. Valde.

Llepālai apaa&altitias tiemizpudītāis
par Liepājas pilsētai 1. ieiifiol,

(pieņemšana apgabaltiesā, istaba Ns9),
pamatojoties uz civ. proc.lik. 114i-, 1143.,
1146.—1149. p. p. paziņo:

J) 'ka izpildot minētas tiesas uzdevumu
no Š. g. 25. augusta zem Mš 98 — 1 g:
— 28: janvārī 1926. g., pulksten 10 no
līta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,

pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā

Jukumam Augusta dēlam Medisonam
piederošo

nekustamo īpašumu,
atrodošos Kuldīgas apriņķī, Rehdas pa-
gastā, sastāvošu no Sprungul Nš 22*
mājām, zem zemesgrāmatu reģ Nš 3798,
atdalītas no Rendas muižas, ar ze«es
kopplatību 52,17 desetīnas, par Centrā-
lās savienības ,Konzums" prasību Ls
8057.— apmērā ar °,o/» un izpildīšanas
izdevumiem;

2) ka bez minētas prasības īpašums
ir apgrūtināts ar hipotēku parādiem par
Ls 5600.— Un 5857 rubļu krievu tara
naudā;

3) ka '? īpašums priekš pārdošanas ir
novērtēts uz Ls 6000.— un solīšana
sāksies, saskaņā ar civ. proc. 1k. 1871. p.
no novērtēšanas^ sutna'š;

4) ka personām, kūjas veļas vairāk-
solīšanā dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — Ls 600— un jāstāda priekša
apliecība par to, ka no tieslietu ministri-
jas puses nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Ventspils -Kuldīgas zemes
grāmatu'nodaļā — Kuldīgā;

PersošSm, kufām ir kādas tiesības tīz
pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu ne-
pielaiž, tādas tiesības jāpieteic līdz pār-
došanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecoties
uz pārdodamo īpašumu ir ieskatāmi
Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā» 20. novembrī 1925. g. Mš 4746
17320 Tiesu izpild. A. Ko rženeckis.

Otu (esiižu stniaiHi. 11 j

Rīgas policijas 1 iec. priekšn
paziņo, ka 2. dec embrī 1925. g.;
pulksten 10 diena, Rīgā, Kārļa iela 9,

Pārdos vairāksolīšana
I. Herdta elektrisko naudas kontroles
kasi, firmas „National", npvērtētu par
Ls 139,23 pat labu Rīgas kopējai slimo
kasei.

Rīgā, 19. novembri 1925 g.
17251 Priekšnieka v. fpāra k,ts)

Rīgas pbl. 6. ļep. pr-ks
paziņo, ka 30. novembrī 1925. g_
pulksten 10 rītā, Rīgā, 1. Maskavas iela
Mš 106, pārdos

atklātā valrālisolišanā
Movšarn Fiškinam piederošas sekcšas
mantas: 1 br. dāmu plīšamēf., 1 melnu
dāmu mēteli ar zvēiād, apk. un 1 dāmu
i uderts mēteli; novērtētus par Ls 145,
dēļ sumas piedzīšanas par labu slimo
kasei, saskaņā ar š. g. 6. okt rakstu
Nš 83243.

Rīga, 21. novimbrī 1925. g.
17335 Priekšnieks (paraksts).

Apriņķa ceļo Inženieri Jelgavā
izdos 2. decembrī š. g., pulksten 11 d.,
savā kand jā, Upes ielā Ne 9, rakstiskā
un mutiskā izsolē mazākprasītājiem

sekošūs darbus:
1) cauitekas būvi,' uz Tukuma-Kuldlgas

ceļa, pie Tukuma mācītāja muižas;
drošības nauda Ls 50.—

2) 140 kub. mtr. akmeņu piegādāšanu
uz .'elgavas-Bauskas šosejas, pie
Sesavas upes tilta; došības nauda
Ls 420.-

Tuvāki paskaidrojumi kanclejā no
pulksten 9—15. 2 17237

Api. \$ iniii Liepājā
izdos I. decembī š. g., pīkst. 12 dienā,

savā kanclejā

oiiiiējā iaufetā izsolē
800 kb. mtr. akmeņu piegādāšanu uz
Kuldigas-Stendes ceļa Šosejas jaunbūvi.

Izsole būs galīga. Drošības nauda
Ls 1600.-.

Tuvākas ziņas kanclejā, Jēkaba iela
Nš 6, no pīkst. 9-15, 17326

Posta un telegrāfa virsvalde
izsludina izsoles bez pēctorgiem 15. decembrī 1925. g, pulksten 10 no rīta

rafcstisfcu izsoli
uz 1500 kg alvu; 1030 kg svinu; ISO.O» gab. izolatoram; 100.000 gab. kāšiem ;
300.000 kg dzelzs cinkoto stīepuli ;312 000 kp vafa stiepuli; 30U.OOO mtr. _i?oletiem
vadiem: 2000 mtr. kabeli; 30.000 gab. šķēišņiem; -2C 0.000 gab. skrūvēm un

200 gab. tehgr. akumulatoriem.

8. decembri ij., pulksten 10 ntuatatUt u n.k.i Izsoli:
uz 330 gab. — 8/2 mtr. gafiera telefona stabiem un 20 gab. — 1-1tya mtr.

gafiem stabiem. . 17125
Tuvākas ziņas un techn. noteikumi Saņemami mater. fegād. nod. no pulkst. 11—13

Artilērijas laboratorija, liepājā,
izsludina 1925. g 17. decembrī, pulksten 10,

mutisKu un rakstisku izsoli
uz dažādu materiālu iegādi,

kā: dēļus, priežu, — 5x20 cm — 15 m, plankas, priežu, —6x20 cm — 25 cm—-
5 mun 7,5x20 cm — 15 m, kantkokus, priežu, — 5x7,5 cm — 5 mun
;2,5x2'-cm — 5 m, dēļus, bērza, 3x25 cm — 2 m, 5x25 cm — 5 mun
7,5x25 cm — 5 mun dēļus, 'ozola, 3x30 cm — 2 m, 5x30 cm — 5 m' un
7,'5x30 cm —'5 m, ziepes — 525 kg, zoda— 100 kg, cerezins — 300 kg,
kofķi, dažāda samēra, — 225925 gab., brezenta drēbe — 300 m, bjazaudekls —
170 m, pape, brūna, — 100 kg, svins lielņos — 150 kg, misiņš stieņos —
20—50 mm — 120 kg, misiņa skrūves — 23_grossi, skārds, baltais, — 0,5 mm
— 2000, loksnes, kalēja dzelzs — 55 kg, skrūves priekš koka — 3100 gab.,
dz«Jzs stiepne — 150 kg, naglas V/v—i" — 252 kg, uzgriežņi, dažāda samēra,
— 325 gab.;' vāfa izolēta stiepne — 925 m, izolācijas rullīši — 2000 gab.,
uguns drošas armatūras priekš 40 v. lampām — 20 gab, dažādas ķimikālijas un
vēl d .ažidusi citus materiālus.

PiJrrīgu materiālu sarakstulidz ar techniskiem noteikumiem artilērijas la-
boratorijas: saimniecības daļa izsūta uz pieprasījumu pa pastu, tāpat ari sniedz
sīkākus paska drojum.us,

Piegādāšanas laiks — 2 mēneši no līguma noslēgšanas dienas
? >' Lūgumi par piedalīšanos izsolē, apmaksāti ar zīmognodokli, iesniedzami

izsoles komitejai lidz š. g. 17. decembrim
^

pulksten _ 10.
Izsoles dalībniekiem ka mutiskā, tā rakstiska izsolē jāiemaksā priekš iz-

soles sākšanas drošības nauda !C°/o no rakst'ska piedāvājuma kopsumas un
Ls 300— dalībniekiem mutiskā izsolē. Drošības naudu var atvietot ar vērtspa-
pīriem, norādītiem šī gada »Vald. Vēstn." Nš 42, kā ai ar Latvijas bankas
garantijām. i : ?

Materiāli piegādājami franko artilērijas laboratorijas noliktavās, Liepājā,
kafa osta. ''...-"Rakstiski piedāvājum', uzrādot piegādāšanas laiku un cenu un apmaksāti
ar zīmogno-'okli, iesūtāmi slēgtās aploksnes ar uzrakstu „Uz materiālu izsoli
17. decembri 1925. g.* artilerijas _ laboratorijas priekšniekam līdz šī gada
17. decembrim pulksten 10. Piedāvājumi bez uzraksta, zīmognodokļa un dro-
šības naudas netiks ievēroti. 2 17091

Hfimcra fīntinn rlimbrlia 'izu-oma 4. decembrī 1925. g, pulksten 11 dienā,
PUlEiD leldlU'U Ulll!ll!]a Veseli as departamenta telpās, Rīgā, Skolas ielā 28,
ist 39, rakstiskā sacensībā uz 6 gadiem, ar 1. janvāri 1926. gadu

ĶEMERU KŪRMĀJU.
Ar zīmognodokli 80 sant. «pmērā apmaksāti piesolījumi ie.niedzami vese-

lības departamentam (istabā 39), slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,Uz Ķemeru
kūrmājas konkurenci" līdz 1925 g. 4. decembrim, pulksten II diena. Piesolījumos
jāuzrada:iesniedzēja vārds, uzvārds un . pilni adrese, piedāvājama nomas nauda
pat gadu uņ nomnieka agrākā ,un tagadējā nodarbošanās. Piesolījumiem pie-
liekama drošības nauda Ls 100,; kufu nosbl.tājam pap ldinama 10 dienu laikā
līdz Ls 1C0D.

Sēravotu direkci a patur sev tiesību neiznomāt kūrmāju personai, pret kufu
viņai būtu kādi iebildumi. Tuvākas ziņas Rīgā, Veselības depart-mentā un
ĶemeroF, sēravotu direkcijas kanclejā, sākot ar š g 25. novembri. 17327

Taurkalna virsmežniecībap ārdos mutiski izsole
1925. gada 2. decembri, Jaunjelgavā, pilsētas Valdes namā,

augošu mežu pēc platības un augošus kaltušus
numurētus kokus pēc celmu skaita,

nepārdotas šī gada 28. oktobfa izsolē:
I iecirkņa mežniec bā — Taurkalna novadā — 11 vienibčs, vērtībā no

Ls 48 - līdz Ls 1.748,— ;
II iecirkņa mežniecībā — Taurkalna novada — 10 vienības, vārtībā no

Ls 71,— līdz Ls 715.— ;
III iecirkņa mežniecībā — Jumpravas novada — 6 vienības, vērtībā no

Ls 106— līdz Ls 675,— ;
IV iecirkņa mežniecībā — Jaunjelgavas novadā — 18 vienības, vērtībā

no Ls 17,— līdz Ls 440,—, un
V iecirkņa mežniecībā — Jaunjelgavas novadā — 4 vienības, vērtībā no

Ls 103— līdz Ls 230,—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs _ personas, kufas iemaksās izsoles komisijai 10°/6

drošības naudas no novērtētas sumas, kufa pec nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/c
no pil.ias nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mežziņiem.
17163 ' 1 ffiomrfeolfio virsmeinienba.

Slokas virsmežniecība
21. decembrī 1925. gadā, Slokas pilsētas valdes telpās,

pflrdos mutisko izsolē
augošu mežu,

pēc platības un celmu skaita un vējā gāztus
kokus pēc celmu skaita.

I iecirkņa mežniecībā, Slokas, Bulduru un Essenes novados, , avisam
16 vienības, vērtība no Ls 9 līdz Ls 381.

II iecirkņa mežniecībā, otrreizējā izsolē, Slokas novadā, 6 vienības, vērtībā
no Ls 85 līdz Ls 262.

III iecirkņa mežniecība, Klīvcs novada, 10 vienības , vērtfbā no Ls 164
līdz Ls 876.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā
1. Pie izsoles pielaidīs personas, kufes iemaksās izsoles komisijai 10°/o

drošības naudas no novērtētas sumas, kufa pēc nosoilšanas jāpapildina līdz
10/o no pilnas nosolītas sumas.

2. Par 1—9 vienībām nosolītu stirna jānomaksā izsoles dienā.
,3. Virsmežniecība patur sev tiesibas noņemt no izsoles izsludinātās vienības

pēc saviem ieskatiem.
4. Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, Dubultos un pie iecirkņu

mežziņiem v

17321 _ -slokas w>i*9me*ntccībm.
Iespiest» Valsts UpografijI.

Vijciema virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
1925. gada 22. decembrī, Vijciema pagasta .valdes telpas,

augošu mežu pēc piatib. un celmu skaita, atmiruš.
kokus pēc celmu skaita un sekvestr. materiālus:

I. Gaujas iecirkņa mežniecībā, Vijciema novadā, 12 vienības, vērtībā no
Ls 21 līdz Ls d70. ..' ???

II. Vijas iecirkņa mežniecībā, Vijciema novadā, 38 vienības, vērtībā no
Ls 2 līdz Ls 1932.

Izsole sāksies pulksten 12 diena.
Pie izsoles pielaidis personas, kufas iemaksas izsoles komisijai 10/o dro-

šības naudas no novērtētās sumas, kufa pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o no
pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesibas noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kan lejā un pie Gaujas un Vijas iecirkņu
mežziņiem.

17322 Vijciema virsmežniecība.

Ventspils virsmežniecība
?29 decembrī 1925. g, Sarkanmuižas pagasta namā,

pārdos mutiskā izsolē
augošu mežu pēc platības iz:

I iecirkņa Platenes mežniecības; Ventspils novadā, pavisam 11 vienības,
novērtēta» no Ls 380 lidz Ls.1600.

Izsole sāksies pulksten 12 diena.
Pie izsoles pļelaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10°/o drošī-

bas naudas np novērtētās sumas, kufa pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o no
pilnas nosolītas sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles Izsludinātās vienība»
pēc saviem ieskatiem. .

?Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie I iecirkņa mežziņa.
Ventspili, 19 novembrī 1925. g. Ni 926.

17323 Ventspils virsmežniecība.

Zemgales dīviz. īnīendantura
mutiskābo rabtisRā izsolē

400 tonnu siena
(ari mazākās daļās) ar_ pakāpenisku no-
d.šanu līdz maija mēnesim 1926. g
franko Jātnieku pulks noliktava —
Daugavpils.

Izsole-no.iks Zemgales divīzijas inten-
danturā, Daugavpilī, Karavanes ielā 23,
š. g. 10. dec, plkst

^
10.

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu:
„Uz 400 tonnu siena izsoli 10. dec.
1925. g.", kā ari lūgumi pielaišanai
mutiskā izsolē, ndrnaksāti ar attiecīgu
zīmognodokli, iesniedzami Zemgales di-
vīzijas intendantam līdz izsoles atklā-
šanai, vai izsoles dienā izsoles komisijai.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā 6 lati _ drošības naudas no
tonnas no piedāvātā sirna daudzuma.

Sīkākus izsoles noteikumus paziņo
Zemgales div. iutend. katru darbd. no
pīkst. 9-15. 17090

PileKuies pol. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 26. nov., pīkst. 10 d.,
Embūtes pag., Vibiņa muižā, pārdos

aili vītoli»
Otto Štubjam piederošu zirgu, bēras sp.,
6 g. v., novērt, par Ls 300.—, saskaņā
ar Aizputes apr. valits zemju inspekci-
jas rakstu no š. g. 10. oktobfa ar
JSfe 3943, .
17246 Priekšnieks (paraksts).

Rēzeknes apr. valsts
zemju inspektors

Rēzeknē, Br. Skrindu ielā Jsfe-- 15, š g.
22. dec, pīkst. 10 rītā,

iznomās

valsti zvejas Mas,
sakot no 1926. g. 23. aprija uz 6 gad.
Bukmuižas, Rēznas, Maltas, Kaunatu
Siljaņu, Andrepnas un Gaigalovas pag.
atrodošos valsts ezeros 17324

Tuvāk? s ziņas valsts zemju inspekcijā

Dzelzsceļa VIII a|ik pr-ks
izsludina š. g. 27. novembrī, pīkst. 12,

savā kantori. Jelgavā I
sacensību

mazBhprnsitajīem
uo vezumu un automob'ļu svaru pamatu
ierīkošanas darbiem Jelgavā I, drošības

nauda Ls 70. .
Tuvākas ziņas iec. kantorī, darbdienās

ne pīkst. 10—14. 17325

Likmi un inistni tini
notin kīijuns.
1925. gada 3!. burtnica

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnica maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,28
ar piesūtīšanu . , 0,30

Saturs:
190) Noteikumi par grāvju un citu ūdens-

birvju ierīkošanu uz svešām ze-
mēm zemes nosusināšanas un ap-
ūdeņošanas nolūkos.

191) Noteikumi par meliorācijas sa-
biedrībām.

192) Noteikumi par valsts robežu ap-
sardzību.

193) Noteikumi par atstatumu starp
kafaspeka munīcijas noliktavām
un apdzīvotam ēkām vai satiksmes
ceļiem.

194) Papildinājums muitas likumā.
195) Pastiprinātas apsardzības stāvokļa

pagarinājums pierobežas joslā līdz
1926. g. 15. maijam.

Kandavas apvienotai
6-klās pamatskolai,

Kandavā, 6,kilomerus no Kandavai
slapjas, vajadzīgs

sbolotajs (jo).
Vēlams vīrietis, kujš ir muzikāls un

sabied isks darbinieks.
Kandidāti (tes) ar pilnas pamatskolas

skolotajā tiesjbām tiek lūgti (tas) pie-
teikties, iesniedzot līdz 28. novembrim
š. g., Kandavas apvienotai pamatskolas
padomei dokumentus par izglītības cenzu
un nodarbošanos līdz ar attiecīgu lū-
gumu vai ierasties uz vēlēšanām perso-
nīgi sestdien, 28. novembrī š.g.,
pulksten 14, Kandavas pagasta mājā,
Kandava, kufā laika padome izvēlēs
skolotāju.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Brīvs dzīvoklis, apkurināšana un ap-

gaismošana. 17336
2 Kandavas pagasta valde.

Noteikumi kurinātājiem
izkāršanai

rūpniecības uzņēmumos
dabūjami

Valsts tipogrāfijā, pilī, istabā 1.
Maksā: 1 eksemplārs (saņemot

tipogrāfija) ... 65 snt.
ar piesūtīšanu pa pastu 85 ,

C—-——- . — ' 'i

Palādi sludinājumi.
Būvju sabiedrība „Struktor"

likvidācijas komisija
pamatojoties uz likumu no 1921. g.
17. janvāra, paziņo, ka sabiedribis ak-
cijas

Nr.Nr. 2251—2260
a 250 rbļ. pieteiktas sabiedrībā mortifi-
kacijai ka nozaudētas.

Visas personas, kufu rīcībā minētās
akcijas atrodas, vai kam varētu būt kā-
das tiesibas uz viņām, tiek uzaicinātas
sešu mēnešu laikā, pieteikties sabie-
drības likvidācijas komisijā, pretējā ga-
dījumā pēc minētā termiņa notecēšanas,
augšminētās akcijas uzskatamts par ne-
derīgām un tām personām, kufas zudumu
pieteikušas liks vecu akciju vietā iz-
sniegtas jaunas akcijas līdz ar dividendu
kuponiem.

Rīgā
^

21. novembrī 1925. g.
L. Jeksba iela N° 16, dz. 5.

17330 Likvidācijas komisija.
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